



اطلاعات تکمیلی عرضه خودرو هایما S7 پلاس به رنگ سفید و مشکی در بورس کالا:

الف - مشخصات ظاهری و فنی محصول

هایما S7+ دارای موتور 1800 توربوشارژ / حداکثر قدرت موتور 170 (اسب بخار) (5500 دور در دقیقه) / حداکثر گشتاور 230 (نیوتن متر) (4500 دور در دقیقه) / استاندارد آلاینده‌گی یورو 5 / سیستم ترمز ضد قفل (ABS و EBD) / سیستم کمک ترمز (BAS) / سیستم کمک در سربالایی (HSA) / سیستم کنترل پایداری الکتریکی (ESP) ، سیستم کنترل کشش (TCS) / گیربکس 6 دنده اتوماتیک AT / رینگ 17 اینچ آلومینیومی / دوربین 360 درجه برای سهولت در پارک / دوربین عقب / سنسور دنده عقب / کروز کنترل / دکمه روشن و خاموش و ورود بدون کلید (Keyless) / آینه‌های جانبی برقی تاشونده گرمکن دار دارای راهنما (LED) / صندلی راننده 8 حرکت برقی گرمکن دار و صندلی شاگرد 4 حرکت دستی گرمکن دار. صندلی عقب تاشو دوتکه، روکش صندلی با ترکیب چرم و پارچه به رنگ مشکی / سان روف برقی / مالتی مدیا با صفحه نمایش لمسی 8 اینچی، صفحه کلید لمسی 8 اینچی، میروور لینک / فرمان برقی با قابلیت تنظیم ارتفاع و کلیدهای کنترلی روی فرمان (MFC) می باشد. بدیهی است هرگونه مغایرت احتمالی مشخصات خودروی تحویلی با کاتالوگ ها بخاطر ارتقا فنی و مهندسی و ایمنی و تغییرات و الزامات جدید اعلامی توسط دستگاه اجرایی از جمله سازمان ملی استاندارد توسط شرکت، مجاز خواهد بود.

ب - شرایط گارانتی

- گارانتی محصول: پایه 3 سال یا 100.000 کیلومتر (هرکدام زودتر فرا برسد)
- قوای محرکه: 5 سال یا 100.000 کیلومتر (هرکدام زودتر فرا برسد)
- گارانتی خودرو پس از 5 ماه از زمان تحویل در صورت عدم مراجعه به نمایندگی برای دریافت سرویس اولیه باطل می‌گردد و در مراجعه به نمایندگی کارکرد حداقل 1000 کیلومتری خودرو نیز الزامی است.

ج - وظایف و تعهدات خریدار

- 1- هر کد ملی صرفاً مجاز به ثبت سفارش بر روی یکی از کدهای عرضه شده در تاریخ عرضه و صرفاً برای یک دستگاه خودرو می باشد.
- 2- کسانی که پذیرفته شده‌اند جهت ادامه مراحل خرید میبایست همزمان با تسویه در بورس کالا (حداکثر تا پایان مهلت مجاز تسویه با بورس کالا)، با مراجعه به سایت فروش اینترنتی ایران خودرو به نشانی: www.esale.ikco.ir اقدام به ایجاد و تکمیل پروفایل شخصی نموده و در زمان مقرر که طی پیامک اطلاع رسانی می‌شود، ضمن انتخاب یکی از نمایندگی‌های مجاز ایران خودرو، بیمه گر مورد نظر خود را از بین شرکت‌های بیمه گر فعال در سایت انتخاب و نسبت به واریز وجه هزینه‌های قانونی و متعلقات قانونی مطابق



بند 3 اقدام نماید. بدیهی است در صورت عدم انجام فرآیند توضیح داده شده در زمان مقرر، عواقب آن بر اساس ضوابط بورس کالا متوجه خریدار پذیرفته شده می باشد.

3- خریدار می بایست علاوه بر واریز مبلغ باقی مانده و تکمیل وجه قیمت محصول، نسبت به واریز وجه هزینه های متعلقات قانونی در سایت ایران خودرو به شرح زیر اقدام نماید:

- مجموعاً 13 درصد قیمت پذیرفته شده شامل مالیات ارزش افزوده (6٪) - عوارض شهرداری (3٪) - مالیات و عوارض شماره گذاری (3٪) - ماده 30 قانون جدید مالیات ارزش افزوده (1٪) که بر اساس قیمت پذیرفته شده از سوی خریدار، محاسبه و اعلام می گردد.
- سایر هزینه ها جمعاً به مبلغ 42.034.500 ریال: (هزینه هوشمندسازی، صدور و ارسال کارت خودرو کارت سوخت به مبلغ 1.098.500 ریال، هزینه خدمات پست به مبلغ 163.500 ریال، هزینه تولید پلاک و شماره گذاری به مبلغ 2.635.000 ریال، هزینه بیمه شخص ثالث به مبلغ 38.137.500 ریال).

4 - متقاضیان پس از قطعیت خرید در بورس کالا و واریز وجه تکمیلی به صورت کامل در وجه فروشنده، می بایست ظرف 72 ساعت نسبت به تحویل مدارک خود به صورت کامل و صحیح به نمایندگی انتخاب شده اقدام نماید و مسئولیت تاخیر از این محل به عهده خریدار بوده و فروشنده مسئولیتی در این مورد ندارد. بدیهی است زمان تحویل خودرو به همین نسبت تغییر خواهد کرد.

5 - تمامی تماس ها، اطلاع رسانی و مکاتبات با خریدار بر اساس راه های ارتباطی (مانند تلفن، ارسال پیامک، آدرس و ...) اعلام شده توسط متقاضی، انجام و ابلاغ شده تلقی می گردد. در صورت تغییر هریک از موارد فوق، خریدار موظف است مراتب را بلافاصله به صورت کتبی به اطلاع شرکت برساند. در غیر اینصورت هرگونه ابلاغ به شماره و یا نشانی مذکور ابلاغ قانونی محسوب و مسئولیت عواقب ناشی از عدم اطلاع هر یک از تغییرات صورت گرفته بر عهده خریدار بوده و شرکت مسئولیتی ندارد.

6 - در صورتی که پس از دریافت پرونده و مستندات، به علت کسری و یا نواقص مدارک، امکان تخصیص خودرو و شماره گذاری میسر نباشد، متقاضی خرید موظف است حداکثر طی 7 روز تقویمی نسبت به تکمیل مدارک شماره گذاری (طبق قوانین راهور ناجا) اقدام نماید. در صورت گذشت بیش از 7 روز از زمان اعلام کسری و یا نواقص پرونده و عدم تکمیل آن توسط خریدار در موعد مقرر، خریدار متعهد و موظف است به ازای هر روز تاخیر در رفع نواقص و تکمیل مستندات، روزانه یک دهم درصد ارزش معاملاتی خودرو را به عنوان جریمه تاخیر در تعهدات خود به شرکت پرداخت کند. بدیهی است در چنین شرایطی تعهد شرکت به تخصیص و تحویل خودرو منوط به تداوم تولید خودرو عیناً مطابق خودرو موضوع اطلاعیه عرضه بوده و هیچ گونه وجهی



نیز تحت عنوان سود دیرکرد، اجرت المثل، عدم النفع، خسارت و ... به متقاضی خریدار تعلق نمی گیرد و نامبرده طرح هرگونه ادعائی را در این خصوص به هر شکل و صورتی که باشد از خود سلب و اسقاط نمود.

7 - در صورتی که پس از دریافت پرونده و مستندات، به علت کسری و یا نواقص مدارک و قصور خریدار امکان شماره گذاری و تحویل میسر نباشد، بعد از گذشت 3 ماه بعد از مهلت تحویل، خریدار و فروشنده باید جهت فسخ قرارداد به بورس کالا مراجعه کنند.

8 - با توجه به اینکه مرجع شماره گذاری، آئین نامه های پلیس راهور ناجا می باشد، لازم است که خریدار نسبت به ارائه مدارک و مستندات مورد نیاز مطابق ضوابط اقدام نماید. بدیهی است هرگونه تاخیر در شماره گذاری که به علت عدم رعایت ضوابط مربوط به دلیل تغییر قوانین و ضوابط جاری و عدم صدور مجوز شماره گذاری توسط سازمان های مرتبط نظیر: محیط زیست، استاندارد، وزارت صمت، راهور و ... صورت پذیرد، تعهدی برای شرکت ایجاد نخواهد کرد و هیچگونه وجهی تحت عنوان جریمه دیرکرد، جریمه تاخیر در تحویل، سود انصراف، اجرت المثل، عدم النفع، خسارت و غیره به خریدار تعلق نگرفته و نامبرده طرح هرگونه ادعائی را در این خصوص به هر شکل و صورتی که باشد از خود سلب و اسقاط نمود.

9 - پرداخت هزینه های مربوط به مالیات بر ارزش افزوده، عوارض، شماره گذاری، بیمه شخص ثالث و سایر هزینه های مرتبط مطابق توضیحات اطلاعیه عرضه توسط خریدار الزامی بوده و در صورت تغییر هر یک از موارد در زمان صدور حواله، خریدار موظف به پرداخت ما به التفاوت می باشد.

10 - خریدار موظف است هنگام مراجعه به نمایندگی منتخب، مدارک ذیل را ارائه نماید:

- اصل و تصویر مدارک شامل: کارت ملی، شناسنامه و صفحه توضیحات (در صورت وجود توضیحات)
- مدارک احراز سکونت که بایستی مطابق با بخشنامه راهور ناجا باشد. فرآیند اخذ مدارک احراز سکونت مشتریان تنها از طریق سامانه سخا به نشانی <http://sakha.epolice.ir> قابل انجام می باشد.

11 - صدور و تحویل شناسنامه مالکیت، کارت خودرو و کارت سوخت توسط مراجع ذیربط انجام می پذیرد و هیچگونه مسئولیتی متوجه شرکت نمی باشد.

12 - خریدار باید پس از اعلام فروشنده مبنی بر آمادگی تحویل خودرو ظرف مدت 5 روز تقویمی از مهلت تحویل نسبت به دریافت و خروج خودرو از محل تحویل اقدام کند. پس از سپری شدن مهلت مجاز تحویل، شرکت ایران خودرو، می تواند خودرو را به پارکینگ عمومی منتقل نموده و تمامی هزینه های نگهداری، بارگیری و حمل به عهده خریدار بوده و مسئولیت هرگونه آسیب دیدگی و خسارت وارده به خودرو ناشی از حمل، توقف و غیره به عهده خریدار است. در صورت عدم انتقال به پارکینگ عمومی، خریدار ملزم به پرداخت هزینه نگهداری خودرو در پارکینگ شرکت ایران خودرو به مبلغی معادل یک دهم درصد قیمت معامله به ازای هر روز خواهد بود. در صورت وقوع هرگونه حادثه ای در محل پارکینگ مسئولیت با خریدار است و فروشنده مسئولیتی نخواهد داشت. در صورت اعلام شرکت مبنی بر آماده تحویل بودن خودرو و سپری شدن 30 روز



تقویمی از پایان مهلت مجاز تحویل و عدم دریافت خودرو توسط خریدار، برخی قطعات خودرو (باتری، تایر و قطعات لاستیکی) از شمول گارانتی خارج شده و شرکت ایران خودرو در قبال آن مسئولیتی نخواهد داشت.

13- خودروی مورد معامله در چارچوب قوانین و مقررات جاری کشور دارای گارانتی است. شرایط و چگونگی گارانتی و تعهدات خدمات پس از فروش شرکت در دفترچه "شرایط و ضوابط گارانتی" که به هنگام تحویل خودرو به خریدار ارائه می شود، ذکر شده است. خریدار موظف به انجام خدمات و سرویس های دوره ای در عاملیت های مجاز شرکت می باشد، در صورت عدم رعایت شرایط مندرج در دفترچه مذکور، شرکت مطابق ضوابط ذکر شده در دفترچه اقدام خواهد نمود.

14- در صورتی که به علت تکالیف قانونی و با رعایت استانداردهای اجباری، نصب تجهیزات دیگری توسط شرکت الزامی شود، پرداخت قیمت لوازم مذکور و هزینه نصب آنها بر عهده خریدار است.

د - وظایف و تعهدات شرکت

1- اسناد خودرو شامل فاکتور فروش و بیمه نامه از طریق نمایندگی و همچنین سند مالکیت، کارت خودرو و کارت سوخت از طریق پست به آدرس اعلام شده خریدار در پروفایل شخصی ارسال می گردد.

2- شرکت/نمایندگی، هنگام تحویل خودرو، آن را در حضور خریدار، کنترل و بدون عیب و نقص تحویل وی خواهد داد. خریدار نیز می بایست پس از بررسی و تایید فقدان هرگونه عیب و نقص، چک لیست تحویل گیری را تکمیل و امضاء نماید. در صورت وجود هرگونه ایراد و یا مغایرت، فروشنده مکلف به رفع ایراد می باشد. امضای چک لیست فوق توسط خریدار یا وکیل وی به معنای تحویل گرفتن خودرو به صورت صحیح و سالم می باشد.

3- متعلقات الزامی به هنگام تحویل خودرو، شامل مولتی مدیا، چرخ زاپاس، جک، آچار چرخ، کف پوش (متحرک) و مثلث خطر بوده که در صورت مغایرت موارد مذکور با اطلاعیه عرضه، ملاک عمل شرکت، اطلاعیه عرضه خواهد بود.

ه - سایر شرایط

1- پرداخت هرگونه وجه یا امتیازی توسط متقاضی به نمایندگی فروشنده یا کارگزار ممنوع بوده و ایشان حق دریافت هیچگونه وجه یا امتیازی را از متقاضی ندارند. در صورت تخلف نمایندگی و یا کارگزار از هر یک از موارد مذکور، هیچگونه تعهدی برای شرکت ایران خودرو ایجاد نشده و کلیه مسئولیت ها و عواقب آن بر عهده پرداخت کننده، نمایندگی و کارگزار است.

2- پرداخت هرگونه وجه به نمایندگی بابت تحویل مدارک و مستندات نظیر سند و فاکتور فروش، گارانتی، بیمه، تحویل و نصب پلاک انتظامی و سرویس بازرسی قبل از تحویل خودرو ممنوع است و در صورت پرداخت، هیچگونه مسئولیتی متوجه شرکت نخواهد بود.

اطلاعیه عرضه خودروی هایما S7 پلاس به رنگ سفید و مشکی در بورس کالا

مرداد 1401



تاریخ: 1401/05/30

پیوست: ندارد

شماره نامه اتوماسیون:

3- در این روش عرضه حق واگذاری حقوق قراردادی و خودرو به غیر تا قبل از تحویل خودرو به خریدار، به هر شکل و صورتی که باشد، از متقاضی سلب و اسقاط گردیده است و هر گونه واگذاری مغایر این قید معتبر نمی‌باشد.

4- خودرو به هیچ وجه بدون پلاک به نمایندگی و یا خریدار تحویل داده نخواهد شد.

❖ جهت اطلاع

خریدار میتواند جهت کسب اطلاعات از وضعیت قرارداد، صدور سند و پلاک خودروی ثبت نامی خود، به پروفایل شخصی خود به نشانی اینترنتی www.esale.ikco.ir مراجعه نماید.

ضمائم اطلاعیه عرضه خودروی هایما S7 پلاس به رنگ سفید و مشکی در بورس کالا

هایما S7+ توربوشارژ
برفرار جاده‌ها

Haima S7+ Turbo

شرکت ایران سیمپلینس سز
تهران، بزرگراه قزوین، کیلومتر ۲، جاده خمیس، پلاک ۳۰
تلفن: ۰۲۱-۸۸۸۱۲۳۴۵ | فکس: ۰۲۱-۸۸۸۱۲۳۴۵ | وبسایت: www.haima.com.cn
ایمیل: info@haima.com.cn | www.haima.com.cn

جدول مشخصات فنی و سطح تجهیزات هایما S7 پلاس توربو شارژ اتوماتیک

نوع موتور	نوع موتور	HM484Q-T
موتور	حجم موتور (سی سی)	1795
	حداکثر قدرت موتور (اسب بخار)	170 (5500 دور در دقیقه)
	حداکثر گشتاور (نیوتن متر)	230 (4500 دور در دقیقه)
سیستم انتقال قدرت	تعداد سوپاپ	16
	گیربکس	6 دنده اتوماتیک AT کره ای
کارایی	حداکثر سرعت (کیلومتر در ساعت)	170
	مصرف سوخت ترکیبی (لیتر در 100 کیلومتر)	8.34
ایمنی	ترمز	ترمز جلو دیسکی با سیستم خنک شونده ، ترمز عقب دیسکی ، سیستم ترمز ضد قفل (ABS و EBD)، سیستم کمک ترمز (BAS)، سیستم کمک در سربالایی (HSA)، سیستم کنترل پایداری الکتریکی (ESP)، سیستم کنترل کشش (TCS) کیسه هوای ایمنی (Airbag)
	کیسه هوای ایمنی (Airbag)	کیسه هوای راننده ، سرنشین جلو و جانبی (4 عدد)
	سنسور دنده عقب	دارد
	دوربین 360 درجه	دارد
	دوربین دید عقب	دارد
	نمایش میزان باد لاستیک ها (TPMS)	دارد
	کمربند ایمنی	کمربندهای پیش کشنده جلو با امکان تنظیم ارتفاع، کمربندهای ایمنی سه نقطه ای عقب
	سایر امکانات ایمنی	قفل مرکزی، سیستم قطع سوخت خودکار ، باز شدن خودکار قفل درب ها هنگام تصادف، اخطار سرعت بالا، اخطار باز بودن درب ها، اخطار باز بودن کمربند، امکان خروج از صندوق عقب در مواقع اضطراری، قفل کودک درب های عقب، ایسولایزر، ایزوفیکس
	فضای صندوق عقب	400
	پاک بنزین (لیتر)	61
ابعاد	طول عرض ارتفاع	1730*1830*4498
	وزن خودرو بدون سرنشین با مخزن سوخت پر (kg)	1545
رینگ و لاستیک	سایز و نوع رینگ	17 اینچ آلومینیومی
	گروز کنترل	دارد
رفاهی	سانروف برقی	دارد
	دکمه روشن و خاموش و ورود بدون کلید	دارد
	سنسور نور و باران	دارد
	سیستم تهویه	اتوماتیک
	سیستم صوتی	مالتی مدیا با صفحه نمایش لمسی 8 اینچی، صفحه کلید لمسی 8 اینچی، مIRROR لینک، بخش فایل های MP5، USB، بلوتوث، 4 عدد بلندگو، 2 عدد تیوتر
	شیشه ها	شیشه بالابر برقی درهای جلو و عقب، شیشه عقب و جانبی عقب دودی
	صندلی	صندلی راننده 8 حرکت برقی گرمکن دار و صندلی شاگرد 4 حرکت دستی گرمکن دار. صندلی عقب تاشو دو تکه، روکش صندلی با ترکیب چرم و پارچه به رنگ مشکی
	فرمان	فرمان برقی با قابلیت تنظیم ارتفاع، کلیدهای کنترلی روی فرمان (MFC)
	آینه ها	آینه های جانبی برقی تاشونده گرمکن دار دارای راهنما (LED)
	چراغ ها	چراغ های مه شکن جلو و عقب، چراغ روز، چراغ نقشه خوان جلو و عقب، تنظیم ارتفاع چراغ های جلو از داخل، چراغ داشبورد
تزیینات	غریبک فرمان چرمی، تزیینات داشبورد و کلیدهای درها به رنگ پلک پیانو	
سایر تجهیزات	کمپیوتر سفری (نمایشگر پیمایش خودرو و مصرف سوخت)، برف پاک کن شیشه عقب، کنسول میانی جلو و عقب، جا لیوانی جلو و عقب، گل پخش کن جلو و عقب، فندک مخصوص سرنشنان عقب، اسپویلر	



لیست نمایندگی های مجاز شرکت ایران خودرو

کد نمایندگی	شرح نمایندگی	استان	شهر	پوش شماره	تلفن	آدرس
1003	تهران - محمود مارگاریان	تهران	تهران	021	22865505	تهران - خ شریعتی - بالاتر از پل سیدحندان - ب ۹۶۲
1004	تهران - رادین راسی	تهران	تهران	021	33902951	تهران - میدان بهارستان - ابتدای خ اکامان - جنب آموزش و پرورش - ب ۲۹
1009	تهران - شرکت پیترو تعمیر کوشا	تهران	تهران	021	22842053	تهران - خ شریعتی - سه راه باساران - روبروی پارک شریعتی
1011	تهران - فرامرر اکبری کلخوران	تهران	تهران	021	33330927	تهران - خ بیروزی - خ شکوفه - خ کدخدایی - روبروی شهرداری منطقه ۱۴
1012	تهران - محمد حسین زاده و سید مرتضی خاکره	تهران	تهران	021	77904950	تهران - نارمک - خ شهید آیت - بالاتر از تلفخانه - نبش جویبار شرقی
1014	تهران - علی حسین عطائی	تهران	تهران	021	55633129	تهران - میدان راه آهن - خ شوش غربی - بعد از سه راه واحد اسلامی - بلاک ۱۲۱۵
1015	تهران - قربان رازعی	تهران	تهران	021	66033420	تهران - خ آزادی - اول بهبودی - ب ۲۲-۲۰
1016	تهران - احمد علیشاه	تهران	تهران	021	88801016	تهران - خ کریمخان زند - اول ایان جنوبی - ب ۱۱۳-۱۱۵
1018	تهران - عباسی سمیعی	تهران	تهران	021	77052121	تهران - فلکه چهارم تهرانپارس - میدان قنات کوثر - خ وفادار غربی - ب ۹۶
1020	تهران - اکبر محمدی طاهری	تهران	تهران	021	66036899	تهران - خ آزادی - روبروی ریز گداز یادگار امام (ره) - جنب شرکت زرم
1024	تهران - جهانگیر میرزا امرحی	تهران	تهران	021	22514423	تهران - باساران - خ ش عراقی - خ شهید کشوری - خ رضاصیف - ب ۲۸ - جنب مسجد ولی عصر
1025	تهران - عومن شریفی نیا	تهران	تهران	021	77864442	تهران - تهرانپارس - خیابان فرجام - نرسیده به فلکه دوم (چهارراه اشراق) - بلاک ۴۴ ای ۵۰
1032	تهران - شرکت بیمان خودرو امین	تهران	تهران	021	66407909	تهران - خیابان امام خمینی - نرسیده به میدان حر - بعد از دانشگاه امام علی - بلاک ۲۷۰
1037	تهران - خسرو و شهرام خان حسینی تور	تهران	تهران	021	66007711	تهران - خ آزادی - نرسیده به میدان آزادی - روبروی ملک پارسیان - خ کوه نور - ب ۲۳
1039	تهران - اندرانیک قاجاریان	تهران	تهران	021	22261294	تهران - خ شریعتی - دو راهی قلهک - روبروی بیمارستان ایرانمهر
1040	تهران - حسین لاشینی	تهران	تهران	021	77811685	تهران - خ دماوند - ایستگاه منصورآباد - ب ۶۶۸
1042	تهران - شرکت همیاران رسالت	تهران	تهران	021	77208877	تهران - خ رسالت - بعد از تقاطع درشت - ب ۴۹۵
1052	تهران - محمدرضا و فرهاد و نفی گویمی مسجرودی	تهران	تهران	021	66833775	تهران - خ کمیل - بین کارون و قصرالدشت
1053	تهران - شرکت خدمات خودرویی جرج طلائی سیمرغ	تهران	تهران	021	66835922	تهران - خ امام خمینی - بین خ خوش و خ قصرالدشت - بلاک ۸۶۲
1055	تهران - امیرقلی علیمردانی، عبیر سلوکی و غدیر زمانی	تهران	تهران	021	66003488	تهران - انتهای خ دامپزشکی - نرسیده به بلوار استاد معین
1061	تهران - محمد مهدی لدین فر	تهران	تهران	021	77811004	تهران - خ دماوند - ایستگاه آریاب مهدی - ب ۸۴۲ - بین وحدیه و سلمان
1067	تهران - شرکت بازرگانی و خدمات همگام خودرو - تعمیرگاه مرکزی شم	تهران	تهران	021	62759000	تهران - خ آزادی - قبل از تقاطع یادگار امام - نمایندگی مرکزی ایران خودرو
1068	تهران - شرکت تولید خودروهای سفارشی ایران خودرو - ایکو	تهران	تهران	021	44538000	تهران - کیلومتر ۱۱ جاده مخصوص کرج - روبروی تعاونی سیه - خیابان سی ام - درب شماره ۱
1096	تهران - حمید سازش	تهران	تهران	021	44216659	تهران - بزرگراه شرقی اصفهانی - بعد از پل رسالت - خ نسترن دوم - ب ۹
1098	تهران - شرکت فروش خودرو ایرانیان	تهران	تهران	021	44991390	تهران - ورتاورد - کیلومتر ۱۷ جاده مخصوص - خیابان دارو پخش - نرس اردبیلست دوم - خ ۶۱ داروپخش - بلاک ۷
1109	تهران - سیدمحمد موسوی داوودجانی	تهران	تهران	021	88409441	تهران - خیابان شریعتی - انتهای خیابان ماهپهزی شرقی - ابتدای خیابان آجاره دار - بلاک ۷۵۵
1110	تهران - جهانگیر میرزا امرحی	تهران	تهران	021	33589001	تهران - سه راه افسریه - جاده خاوران - کیلومتر ۱۷ جاده امام رضا (ع) - روبروی گارخانه ایران گچ
1112	تهران - کاظم محمدی نیکخواه	تهران	تهران	021	66921713	تهران - خ جمهوری - بین خ جمال زاده و خ کارگر - ب ۱۱۱۹
1113	تهران - رمضانعلی یحیائی	تهران	تهران	021	22519014	تهران - ۴۵ متری رسالت - مقابل پمپ بنزین - بلاک ۸۹۲ و ۸۹۵
1117	تهران - احمد حسن تهرانی	تهران	تهران	021	22518538	تهران - رسالت - استاد حسن بنا شمالی (چهارراه مجیدیه شمالی) - بین رتوی و لاهیجانی - ب ۵۲۶
1118	تهران - یوسف نصیریور	تهران	تهران	021	44361471	تهران - شهر زیبا - میدان الغدیر - خیابان مخملات - بلاک ۲۴
1122	تهران - شرکت تخصصی مینا فاضل دردشتی و شرکا	تهران	تهران	021	77841818	تهران - خ دماوند - ایستگاه پل - روبروی ملک ملی - ب ۶۴
1129	تهران - جواد سمیعی رفوقندی	تهران	تهران	021	77903435	تهران - نارمک - خ ش آیت - چهارراه تلفخانه - خ ش نانی شرقی - ب ۱۴۰ و ۱۴۲
1133	تهران - شرکت اسپاخودرو	تهران	تهران	021	77702725	تهران - چهارراه تهرانپارس - اول جاده املی - ب ۱۸۲۲
1135	تهران - جمشید الماسیان	تهران	تهران	021	88994878	تهران - خ دکتر فاطمی - روبروی درب اصلی سازمان آب - ب ۱۵۲
1136	تهران - شرکت دیوال سمند پارس	تهران	تهران	021	33158277	تهران - افسریه - خیابان قصر فیروزه - انتهای ۱۵ متری سوم - کوچه شهید عباس لرونی
1138	تهران - احمد شاکری سیواسکی	تهران	تهران	021	33603010	تهران - میدان شوش - خ شهرداد - بعد از سه راهی کباشهر
1140	تهران - غلامرضا حدادی	تهران	تهران	021	66552902	تهران - اتوبان شیخ فضل الله نوری - طرشت - بلوار تیموری - نبش کوچه لاله سرخ - بلاک ۲۳۹
1143	تهران - نشان بدروستی	تهران	تهران	021	22535027	تهران - مجیدیه شمالی - خ استاد حسن بنا - خ لوالحسنی - نبش میدان بهشتی - بلاک ۱۰۸
1148	تهران - محمد نفی ساری رفوقندی	تهران	تهران	021	77845465	تهران - چهار راه نظام آباد - خیابان سیلان جنوبی - نرسیده به سه راه حافظ
1155	تهران - شرکت بازرگانی و خدمات همگام خودرو - تعمیرگاه مرکزی شم	تهران	تهران	021	62759000	تهران - بل مدیریت - بلوار مدیریت - بین علامه و چهارراه سعادت آباد - بلاک ۲۱
1157	تهران - میرهشام قریشی نایب	تهران	تهران	021	66815775	تهران - جاده قدیم کرج - میدان شیر پاشنوزیر - خ ۱۷ شهرپوز - خ ونوقی
1166	تهران - حسین خدابخش	تهران	تهران	021	66356634	تهران - خ امام خمینی - بین جیحون و کارون - ب ۶۱۳
1167	تهران - شرکت خدماتی خودرویی پیام فردوسی طلوس	تهران	تهران	021	77540355	تهران - میدان امام حسین - خیابان نظام آباد جنوبی (ش مدنی) - سه راه تنظیم پور - ب ۲۴۴
1172	تهران - شرکت فروش خودرو ایرانیان	تهران	تهران	021	44859740	تهران - کیلومتر ۵ جاده مخصوص کرج - خیابان شیشه مینا - بلوار ولیعصر - بلاک ۱۰

کد نمایندگی	شرح نمایندگی	استان	شهر	پیش شماره	تلفن	آدرس
1173	تهران: محمد حسین خان سبزی	تهران	تهران	021	77812193	تهران - نارمک - خ گلستان روبروی باشگاه شاهین - پ ۲۲۲
1180	شرکت بازرگانی و خدمات همگام خودرو - تعمیرگاه مرکزی شهید	تهران	تهران	021	62759000	تهران - خ آزادی - ابتدای یادگار امام - جنب مطبوعات ارتباط با مشتریان ایران خودرو
1204	کرج: علی سرافراز	کرج	کرج	026	34506565	کرج - اول حصارک - جنب پمپ بنزین
1205	کرج: شرکت پدک خودرو	کرج	کرج	026	36701560	کرج - اول جاده فرد آباد - تقاطع راه آهن
1208	کرج: ایرج خاکی فیروز	کرج	کرج	026	36602747	کرج - اول جاده ملارد - فردیس - جنب بل راه آهن سرحداداد - ضلع جنوب شرقی بل
1215	فرچک: براتعلی حسن آبادی	تهران	فرچک	021	36172643	فرچک - فرچک ورامین - بلوار امام - روبروی شورای شهر
1221	شهریار: عزت جعفری	تهران	شهریار	021	65764677	شهریار - جاده کهنز - ویریه - جنب بانک ملی
1224	ساوجبلاغ: احمد رستگار	کرج	هشگرد	026	45382557	ساوجبلاغ - هشگرد - خ امام خمینی - بعداز کارخانه فخر ایران
1225	ورامین: سید امیر سامان قالی شوری	تهران	ورامین	021	36224775	ورامین - میدان رازی (جوب بوی) - بلوار امام رضا (ع) - روبروی بیمارستان شهید مطهر
1229	ورامین: سید حسین میری	تهران	ورامین	021	36233415	ورامین - شهرک خیر آباد - ده دانشگاه خیر آباد - مقابل پمپ بنزین
1230	شهریار: صمد فروزنده بحثی	تهران	شهریار	021	65682894	شهریار - جاده کهنز - روبروی شهرک استاد آبادی
1236	بهارستان (تسیم شهر): محمود دلاور	تهران	بهارستان (تسیم شهر)	021	56386500	بهارستان - تسیم شهر - حصارک بالین - بلاک ۱
1237	کرج: شرکت نسبانی و تجهیزات ساختمان	کرج	کرج	026	34704277	کرج - کمال شهر - سه راه امام خمینی - روبروی بانکول جامع
1238	شهریار: علی اکبر حسینلو	تهران	شهریار	021	65524166	شهریار - شهر اندیشه - روبروی فاز ۳
1243	کرج: حسن اسدی لکنکشت	کرج	کرج	026	34425018	کرج - خ قزوین - بعداز سه راه گوهر دشت - بین دهقان ویلا اول و دوم
1249	ورامین: علی امامی	تهران	ورامین	021	36236668	ورامین - بعد از میدان ولیعصر - روبروی ترمینال
1251	ساوجبلاغ: شهرام نخجه زغم	کرج	هشگرد	026	44229780	ساوجبلاغ - هشگرد - بلوار امام - نرسیده به میدان بسیج - ضلع جنوبی
1258	کرج: محمد اصغری	کرج	کرج	026	34801599	کرج - حصارک - جاده قزل حصار - نرسیده به بل راه آهن
1259	کرج: شرکت گاوپایی پارس کار اندیش	کرج	کرج	026	32233106	کرج - خ چالوس - نرسیده به مجتمع فرهنگیان - پ ۲۲۵
1264	اسلامشهر: مصطفی جلوه دار	تهران	اسلامشهر	021	55267363	اسلامشهر - بزرگراه ایت الله سعیدی - چهارشنگه - روبروی شهرک صنعتی - بلاک ۲۴۶
1265	فیروزکوه: توروز منته میر	تهران	فیروزکوه	021	76448441	فیروزکوه - میدان سیاه - بلوار پاسداران - نرسیده به پمپ بنزین
1266	ساوجبلاغ: ناصر حسن نژاد	کرج	هشگرد	026	44235308	هشگرد - بلوار شهید رجایی - جنب سیاه
1268	اسلامشهر: شرکت کارآفرین پارسا خاورمیانه	تهران	اسلامشهر	021	56165417	اسلامشهر - شهرک وایان - ابتدای ج شهید بهشتی - بلوار سردار جنگل - جنب اداره گاز - پ ۲
1269	تهران: شرکت ترفیاب سپهر	تهران	تهران	021	55521838	تهران - خیابان شهید رجایی - سه راه ناد ماشینی - جنب اتکا - بلاک ۱۵۰
1272	کرج: منصور خلج	کرج	کرج	026	32312306	کرج - خلیج آباد - خیابان شهید نواب صفوی - بلوار مدرس - جنب گرمابه قائم
1273	باکدشت: قاسم مرادی اظهار	تهران	باکدشت	021	36024667	باکدشت - جاده خاوران - باکدشت - میدان یازدهمین - بلاک ۴۷۱۳
1275	شهریار: علی دمیرچی	تهران	شهریار	021	55235000	شهریار - باستان - روبروی بانک ملت
1276	باکدشت: علیرضا دباغی	تهران	باکدشت	021	36462828	باکدشت - ابتدای جاده خاتون آباد - اول بلوار اصلی جاده تهران گرمسار
1277	کرج: شرکت تراش پرشین آسیا	کرج	کرج	026	34308112	کرج - باقستان غربی - بلوار پرستار - نیش لاله ۱
1280	شهریار: شرکت ابتکار خودرو و حقیقت	تهران	شهریار	021	65603888	شهریار - جاده تهران به شهریار - ۵۰۰ متر بعد از سعید آباد - بلاک ۱۶۸۰
1286	کرج: شرکت گروه پیشگامان خودرو اندیشه البرز	کرج	کرج	026	36570180	کرج - جاده ملارد - بعد از نیروگاه منتظران قائم - کاتال شرقی
1287	ساوجبلاغ (نظر آباد): حمداله همدانی	کرج	ساوجبلاغ	026	45364435	ساوجبلاغ - نظر آباد - بلوار مدرس - خیابان خلیج فارس (ضلع شمالی میدان خلیج فارس)
1292	کرج: ناصر گاوپایی	کرج	کرج	026	33296290	کرج - مهر شهر - بلوار ارم - بلوار آزادی - میدان سرپاز - روبروی بازار روز گیان مهر
1294	دماوند (آیسرد): حسین نصراللهی	تهران	دماوند	021	76375363	دماوند - آیسرد - بلوار ایت الله خامنه ای
1295	بهارستان (تسیم شهر): علی مصطفائی	تهران	بهارستان (تسیم شهر)	021	56584700	بهارستان - جاده ساوه - بعد از اسلامشهر - سه راه آذران - به سمت شهریار - روبروی پانگاه ابوظفاب
1301	قم: شرکت اویسی یاران قم	قم	قم	025	36623737	قم - خ امام خمینی - نیش تولید دارو
1303	قم: سید محمود برقمی	قم	قم	025	36501057	قم - خ اراک - قم نو - سه راه نیروگاه
1304	قم: محمد آرنانه	قم	قم	025	38866880	قم - کمر بندی اراک - اصفهان - مقابل امامزاده جمال
1305	قم: حسین کرمانچی	قم	قم	025	37223216	قم - میدان ولیعصر - ابتدای جاده گاشان - کوچه دوم - کاسه گران
1306	قم: محمود صفایی قمی	قم	قم	025	37210006	قم - میدان شهید محلاتی - ابتدای بلوار ۴۵ متری ۱۵ خرداد - نیش ۱۸ متری حمام
1307	قم: سید حسین حسینی	قم	قم	025	36666669	قم - میدان ۷۲ تن - بین عوارضی قم و کاشان - جنب اداره راه و ترابری
1310	قم: علی اصغر صیادی	قم	قم	025	36641616	قم - جاده قدیم تهران - بعد از دانشگاه - روبروی اداره کار و امور اجتماعی
1351	قزوین: شرکت آستاب	قزوین	قزوین	028	33223041	قزوین - میدان ۲۲همن - ابتدای خ امام - مقابل شرکت نفت
1353	قزوین: شرکت شرقی پدک	قزوین	قزوین	028	33554932	قزوین - خ اسدآبادی - روبروی بانک تجارت
1354	ناکستان: ایرج رحمانی	قزوین	ناکستان	028	35222820	ناکستان - بلوار امام - پ ۴۲۶ - پمپ بنزین
1355	قزوین: ابراهیم احمدی	قزوین	قزوین	028	33292550	قزوین - کیلومتر ۳ جاده قدیم تهران - روبروی پمپ بنزین
1356	ایبک: خیراله خسروزاد	قزوین	ایبک	028	32896220	ایبک - نرسیده به میدان آزادگان - روبروی بازرسی اعظم بار
1360	قزوین: محمد جوادی	قزوین	قزوین	028	32846193	قزوین - کیلومتر ۲۰ نوبان قزوین - تهران - نرسیده به شهر محمدیه - مجتمع رفاهی پرسنو
1361	قزوین: علی اصغر علی محمدی	قزوین	قزوین	028	33246601	قزوین - بلوار ایت الله خامنه ای - جنب پمپ بنزین
1363	ناکستان: حبیب اله رحمانی	قزوین	ناکستان	028	35246771	ناکستان - خیابان امام خمینی - میدان سردار لشکری
1365	قزوین: منصور گیانگی	قزوین	قزوین	028	3381300	قزوین - شهر صنعتی البرز - بلوار میرداماد غربی - روبروی نامین اجتماعی

کد نمایندگی	شرح نمایندگی	استان	شهر	پیش شماره	تلفن	آدرس
1722	اردبیل : ناصر عباسی اصل	اردبیل	اردبیل	045	33639135	اردبیل - خیابان بعثت - بالاتر از سه راه باکری - ب ۶۶۱ ط ۱
1723	پارس آباد : شرکت شکوفه موتور ارس معان	اردبیل	پارس آباد	045	32173559	پارس آباد - سه راهی سربند - جنب بلبل راه سربند
1802	بناب : محمود داداش کریمی	آذربایجان شرقی	بناب	041	37738787	بناب - میدان بسیج
1805	هشتروند : کریم لطفی سراسکانرود	آذربایجان شرقی	هشتروند	041	52626666	هشتروند - خ شهید بهشتی جنوبی
1807	هادی شهر : شرکت پیترو خودرو ارس	آذربایجان شرقی	هادی شهر	041	42044499	هادی شهر - یک کیلومتری جاده خاغا
1810	تبریز : ناصر خودکار	آذربایجان شرقی	تبریز	041	36373720	تبریز - کیلومتر ۳ جاده تهران - تبریز - نرسیده به نمایشگاه بین المللی - جنب کارخانه اطلس بود
1811	تبریز : شرکت ایمن تجارت آرام	آذربایجان شرقی	تبریز	041	34248686	تبریز - جاده آذربایجان - تبریز - بالاتر از تراکتورسازی - نرسیده به پمپ بنزین پالایشگاه
1812	میانه : ابراهیم مذکی	آذربایجان شرقی	میانه	041	52227187	میانه - جاده نوازینت - جنب هتل خیام
1815	تبریز : شرکت سعید بام تبریز	آذربایجان شرقی	تبریز	041	33305353	تبریز - بلوار خروازه تهران - جنب اتش نشانی
1816	سراب : علی لطفی	آذربایجان شرقی	سراب	041	43230585	سراب - دروازه تبریز - میدان آزادی - خ امام - جنب تعاون روستایی - نرسیده به ترمنگال
1818	مرند : شرکت آذر ایمن محور ارس	آذربایجان شرقی	مرند	041	42238677	مرند - کیلومتر ۲ بلوار شهردار فقیه عباسی - جنب مهمانسرای جهانگردی
1820	بستان آباد : یوسف شفائی قره کوش	آذربایجان شرقی	بستان آباد	041	43337421	بستان آباد - کیلومتر ۱ جاده تهران
1822	مراغه : محمد وحایبور	آذربایجان شرقی	مراغه	041	37454544	مراغه - بلوار شهید درختی - جنب معابرات خواجه نصیر
1828	تبریز : موسی سلامی	آذربایجان شرقی	تبریز	041	34200473	تبریز - کیلومتر ۶ جاده تبریز آذر شهر - سه راهی خروجی سردرود
1830	اسکو : محمد عزیززاده خسراقی	آذربایجان شرقی	اسکو	041	33220277	اسکو - جاده خسرو شهر به اسکو - اول بلوار بسیج خسرق - جنب پارس بنون
1832	تبریز : شرکت نیک کار خودرو تبریز	آذربایجان شرقی	تبریز	041	34475716	تبریز - خ رسالت - روبروی مجتمع فلزکاران - ب ۸
1833	سراب : سعید محمد مهدی انواری	آذربایجان شرقی	سراب	041	43234597	سراب - دروازه تبریز - روبروی پمپ بنزین
1837	تبریز : ایرج محمدی	آذربایجان شرقی	تبریز	041	32862621	تبریز - جاده سنتو - نرسیده به بل مایان - جنب کوچه اطلس
1838	تبریز : شرکت آذران تبریز	آذربایجان شرقی	تبریز	041	32857566	تبریز - خیابان آذربایجان - بل سرداران فاتح - جنب پمپ بنزین
1839	باسمنج : احمد آقامحمدی وند باسمنج	آذربایجان شرقی	باسمنج	041	36348927	باسمنج - اول بلوار باسمنج - جنب کلاتری ۲۳
1840	میانه : شهرام بزتنکی	آذربایجان شرقی	میانه	041	52247541	میانه - کیلومتر اول جاده میانه به تبریز - روبروی پارک جنگلی
1843	تبریز : محمدجواد قائمیان	آذربایجان شرقی	تبریز	041	36378816	تبریز - جاده تهران - کنار گذر جنوبی - میدان بسیج - روبروی نمایشگاه بین المللی
1846	اهر : عباسعلی رزمجو	آذربایجان شرقی	اهر	041	44235921	اهر - بلوار جمهوری اسلامی - روبروی اداره پست - جنب پمپ بنزین رزمجو
1848	میانه : منوچهر میانی	آذربایجان شرقی	میانه	041	52336518	میانه - خیابان شهدا - روبروی اداره کار
1849	بناب : قلی داداش کریمی	آذربایجان شرقی	بناب	041	37769001	بناب - میدان معلم - اول چهار باند بعثت
1853	آذر شهر : محمد حسین ستوبادی	آذربایجان شرقی	آذر شهر	041	34234466	آذر شهر - خروجی آذر شهر به تبریز - جنب مرکز معاينه فنی ستوبادی - روبروی یاسکول وحدت
1854	مراغه : صرغلی ساعدی سومعه سفلی	آذربایجان شرقی	مراغه	041	37274546	مراغه - اتوبان امیرکبیر - روبروی باربری حجت
1855	مرند : محمدرضا مهدی پوی	آذربایجان شرقی	مرند	041	42228670	مرند - مابین تر از سه راهی یادگان - جنب فروشگاه روغن موتور تهران
1856	تبریز : شرکت نگین خودرو پدیده ایرانیان	آذربایجان شرقی	تبریز	041	34413219	تبریز - فلکه نصف راه - اول بلوار آذربایجان - روبروی شهرداری منطقه ۴
1860	بستان آباد : شرکت تضامنی اوجان آستانی و بستان	آذربایجان شرقی	بستان آباد	041	43333587	بستان آباد - سه راهی تبریز به تهران - جنب اداره راه و ترابری
1861	تبریز : فرامرز شامی	آذربایجان شرقی	تبریز	041	34216060	تبریز - کیلومتر ۴ جاده تبریز به آذر شهر - کمربندی سردرود - ۱۰۰ متر مانده به دوتار خور
1863	تبریز : شرکت متک خودرو والی	آذربایجان شرقی	تبریز	041	33336416	تبریز - بالاتر از هتل مرمر - نرسیده به بل امام علی - جنب ورودی دانشگاه آزاد تبریز
1864	بناب : یونس سلیمانزاده	آذربایجان شرقی	بناب	041	37738106	بناب - کیلومتر ۲ جاده بناب به مراغه - جنب کاجاتجارت خشکبار
1865	اهر : هادی کافزچی	آذربایجان شرقی	اهر	041	44221344	اهر - کیلومتر ۱ جاده تبریز - نرسیده به دانشگاه آزاد - جنب نالار ضیافت
1866	کلبر : اکبر آقی	آذربایجان شرقی	کلبر	041	44444686	کلبر - خیابان حکیم نیانی (بازار گانی) - جنب اداره صنعت و معدن
1901	ارومیه : شرکت اروم سرویس	آذربایجان غربی	ارومیه	044	32773317	ارومیه - بلوار آزادی - روبروی شرکت نفت - ب ۷۴۲
1902	نقده : حمید قاسمی گهریزه	آذربایجان غربی	نقده	044	35662444	نقده - پیراقتهر سلفی - خ آزادی
1905	ارومیه : مهدی جلیلی	آذربایجان غربی	ارومیه	044	32350382	ارومیه - خ آیت اله طالقانی
1907	ارومیه : مجرم العنسی	آذربایجان غربی	ارومیه	044	32779264	ارومیه - بلوار کمربندی - بستان سیلوی گندم - ب ۸
1916	بوکان : حسین قرنی	آذربایجان غربی	بوکان	044	46259522	بوکان - بلوار سریار گننام - جنب بانک کشاورزی
1917	بوکان : جعفر شحاتی باهامیری	آذربایجان غربی	بوکان	044	46281501	بوکان - بلوار کردستان - استاد هزار - جنب فرهنگیان
1920	ارومیه : شرکت زوین بیدک ارومیه	آذربایجان غربی	ارومیه	044	32354784	ارومیه - بلوار شیخ شلتوت - جنب بانک ملی
1921	ارومیه : رضا راننگو	آذربایجان غربی	ارومیه	044	33377009	ارومیه - بلوار والفجر ۱ - نبش ۱۶ متری فرهنگیان
1922	ارومیه : جمال احمدی شیخ سرعست	آذربایجان غربی	ارومیه	044	32378416	ارومیه - میدان شهدا - نبش خ مطهری
1923	اشنویه : ابراهیم ابراهیمی آذر	آذربایجان غربی	اشنویه	044	44621522	اشنویه - بلوار بیرانشهر
1925	سلماس : بخشعلی حاکمی	آذربایجان غربی	سلماس	044	35252466	سلماس - بلوار جمهوری اسلامی - روبروی هنرستان فنی شهید بنایی
1926	میاندوآب : علی عزیززاده	آذربایجان غربی	میاندوآب	044	45331626	میاندوآب - کمربندی جنوبی - بلوار شهید موسی گلانتری - روبروی سازمان هلال احمر
1927	ارومیه : مختار اردی رضائی	آذربایجان غربی	ارومیه	044	32365653	ارومیه - جاده دریا - روبروی شرکت پاکدیس
1928	ماکو : مسلم ساطقی	آذربایجان غربی	ماکو	044	34222980	ماکو - بلوار ورودی شهر ماکو - روبروی اداره ترابری
1929	میاندوآب : شرکت ایشلر خودرو	آذربایجان غربی	میاندوآب	044	45355001	میاندوآب - بلوار شهید باکری - روبروی شرکت نفت - ضلع شرقی میدان آزادی
1930	خوی : حسن شمس نیا	آذربایجان غربی	خوی	044	36469641	خوی - بلوار ولایت فقیه - جنب دانشگاه تربیت

کد نمایندگی	شرح نمایندگی	استان	شهر	پیش شماره	تلفن	آدرس
1931	ارومیه علی خانلی	آذربایجان غربی	ارومیه	044	33820399	ارومیه - میدان مدرس - بلوار استاد شهریار - بالاتر از سه راه ایثار - روبروی ایستگاه بمبید گاز CNG
1933	بیراتشهر : ابوینگر معروفی اقدم	آذربایجان غربی	بیراتشهر	044	44224844	بیراتشهر - خیابان شهید بهشتی - روبروی فرمانداری
1934	نقده : شرکت نظامی سولدوز سمند قره چلی و سرکاه	آذربایجان غربی	نقده	044	35624890	نقده - جاده محمد یاز - روبروی بازاری کاسیون داران
1937	خوی امین پور محمودی	آذربایجان غربی	خوی	044	36444116	خوی - کیلومتر ۲ جاده خوی به تبریز
1938	نقده ایرج ذبیحعلی	آذربایجان غربی	نقده	044	35633935	نقده - بلوار شهید بهشتی
1941	میاندوآب : رامین اسمعیل نواز	آذربایجان غربی	میاندوآب	044	45352266	میاندوآب - سه راه شاهین دژ - اول جاده شاهین دژ
1943	بوکان : آسو انزلی	آذربایجان غربی	بوکان	044	46275681	بوکان - بلوار جمهوری اسلامی - روبروی پارک موتور شهرداری
1945	ارومیه : شرکت وطن خودرو باختر	آذربایجان غربی	ارومیه	044	32720049	ارومیه - جاده سلماس - جنب هلال احمر
1949	بیراتشهر : خسرو معروفی اقدم	آذربایجان غربی	بیراتشهر	044	44241777	بیراتشهر - بلوار کردستان - روبروی آتش سانی - جنب بیمارستان
1955	تالش : احمد اسویار	گیلان	تالش	013	44246661	تالش - بلوار ولیعصر
1958	رشت : شرکت گوهر صنعت گیل	گیلان	رشت	013	33569001	رشت - بهسازی - اول حافظ آباد
1959	رشت : علی جامدی میرا	گیلان	رشت	013	33666411	رشت - خ امام خمینی - انتهای بلوار - نرسیده به فلکه گیل - دست چپ
1960	رشت : شرکت سکوفه موتور گیلان	گیلان	رشت	013	33722300	رشت - جاده انزلی - روبروی فرودگاه بین المللی
1966	استانه اشرفیه : بهروز رحب زاده کنفی	گیلان	استانه اشرفیه	013	42142225	استانه اشرفیه - کیلومتر ۱ جاده لاهیجان
1969	فومن : شرکت گیلان اتومبیل فومن	گیلان	فومن	013	34723801	فومن - خ امام خمینی
1970	رشت : شرکت مارلیک کار شمال	گیلان	رشت	013	33873330	رشت - میدان جلیانان - بلوار امام رضا نرسیده به پاکت سازی - بلاک ۱
1972	استارا : بهتیار کریمی نیا	گیلان	استارا	013	44850880	استارا - انتهای بلوار جلیانان - سه راه خشکه دهنه
1973	رضوانشهر : بهنام تالش سلمانی	گیلان	رضوانشهر	013	44625557	رضوانشهر - بالاتر از میدان معلم
1983	شلمان : شرکت تراب خودرو شلمان	گیلان	لنگرود	013	41514546	لنگرود - شلمان - بلوار ذوب آهن
1987	بندر انزلی : شرکت ساسان شایان خزر	گیلان	بندر انزلی	013	44439970	بندر انزلی - روبروی درب دهکده ساحلی
1988	شفت : جواد راد	گیلان	شفت	013	3476324-8	شفت - خیابان شهید بهشتی - جنب هتل تالار راد
1995	استانه اشرفیه : حسن عزیز طایم سوری	گیلان	استانه اشرفیه	013	42135593	استانه اشرفیه - میدان جمهوری - ابتدای خیابان مطهری - جنب اداره گاز
1996	رشت : شرکت نظامی اربا یاد سبز	گیلان	رشت	013	33732505	رشت - بلوار ولیعصر (جاده انزلی) - بعد از هلال احمر - جنب اطاق بازرگانی
1998	منجیل : شرکت رها خودرو مارلیک	گیلان	منجیل	013	34641761	منجیل - روبروی بیمارستان ۳۱ خرداد
1999	بندر انزلی : محمد نادم	گیلان	بندر انزلی	013	44506600	بندر انزلی - کیلومتر یک جاده استارا - نرسیده به هتل سفید کنار
2001	اصفهان : عبدالوهاب و حسین فخاری زاده	اصفهان	اصفهان	031	33374429	اصفهان - خ کاشانی شمالی - جنب خ جامی
2003	نجف آباد : سید عبدالله نوربان	اصفهان	نجف آباد	031	42635888	نجف آباد - باختر - خ بوستان - خ امام خمینی - بلاک ۲۴۲
2006	نطنز : باقر اسلامی نطنزی	اصفهان	نطنز	031	54224928	نطنز - ابتدای جاده اصفهان - روبروی ۴۰ دستگاه
2007	کاشان : عباس صاحب قدم	اصفهان	کاشان	031	55620606	کاشان - کیلومتر سه جاده رواند
2008	اصفهان : سید مصطفی کاخ آبادی	اصفهان	اصفهان	031	34587444	اصفهان - اتوبان شهید چمران
2009	اصفهان : رحمت اله هاشم زاده	اصفهان	اصفهان	031	35242440	اصفهان - خیابان خوراسگان - خیابان حی شرقی
2011	اصفهان : علیرضا عابدی	اصفهان	اصفهان	031	36256000	اصفهان - خ ارتش - نرسیده به بل هوایی حسین آباد - ب ۳۱۵
2012	اصفهان : سید جواد قنادیان	اصفهان	اصفهان	031	33377878	اصفهان - خ ایت اله کاشانی شمالی - بالاتر از چهارراه وقایی - سمت چپ
2014	زرین شهر : سید محمود حسینی ریزی	اصفهان	زرین شهر (لجان)	031	52233368	زرین شهر - بلوار جلیانان - جنب ترمینال مسافری
2016	اصفهان : احمد رضا ناظر	اصفهان	اصفهان	031	34452925	اصفهان - میدان قدس - خیابان مصلی - کوچه شاهزاده ابراهیم - جنب سازمان خدمات موتوری شهرداری
2017	کاشان : شرکت آزاد خودرو بارناک	اصفهان	کاشان	031	55506150	کاشان - کمر بندی اردستان بعد از دارالسلام
2024	اصفهان : شرکت تندیس خودرو سیاهان	اصفهان	اصفهان	031	32680741	اصفهان - خ نشاط - جنب خ هشت بهشت
2027	باندود : علی شریفی مقدم بادی	اصفهان	باندود	031	54342444	باندود - بلوار ورودی شهر (شهید مطهری)
2028	کاشان : سعید نامی	اصفهان	کاشان	031	55452710	کاشان - بلوار ملاصدرا - چهارراه طالقانی
2030	اصفهان : شرکت تعاونی تاکسیرانی اصفهان	اصفهان	اصفهان	031	34620805	اصفهان - اتوبان چمران - محله فرهنگان - خیابان بعثت - بلوار فرمانگان سه راه تاکسیرانی - روبروی باغ فدک - ب ۳
2035	مبارکه : خدا بخش نسوجی دهنوی	اصفهان	مبارکه (اصفهان)	031	52421171	مبارکه (اصفهان) - خ نیکبخت
2038	اصفهان : سید امیر جاوشی زاده آشتیانی	اصفهان	اصفهان	031	37728484	اصفهان - خ آتشگاه - ۲۰۰ متر بعد از مزارحیان
2040	شهرضا : مصطفی قیام	اصفهان	شهرضا	031	53213163	شهرضا - سپهر آباد - ابتدای جاده شهرضا
2041	اصفهان : حمیدرضا آفاجان	اصفهان	اصفهان	031	32282466	اصفهان - خ ولیعصر - مقابل بانک صادرات
2042	فولادشهر : شرکت مبین خودرو	اصفهان	فولادشهر	031	52639011	فولاد شهر - اتوبان ذوب آهن - مجتمع مشاغل خدماتی - کارگاهی صنعتی
2044	اصفهان : سعید سیدنا	اصفهان	اصفهان	031	3774441	اصفهان - میدان ارتش - ابتدای بلوار کشاورز
2045	گلبایگان : حمیدرضا اختری	اصفهان	گلبایگان	031	57437744	گلبایگان - ابتدای بلوار ایت اله محمودی (بلوار گوگرد)
2046	خمینی شهر : علی نجفی خورانی	اصفهان	خمینی شهر	031	33654440	خمینی شهر - خ لشرقی اصفهانی - جنب دانشگاه پیام نور اصفهان
2047	اصفهان : محسن صمدیه لیاف	اصفهان	اصفهان	031	36818000	بهارستان - جنب یعب بنزین - سایت خدمات
2048	خمینی شهر (کوشک) : اکبر مصلحی	اصفهان	خمینی شهر	031	42323623	کوشک - اتوبان اصفهان به نجف آباد - بلوار بلوار الغدیر - مقابل اداره گاز کوشک
2051	گلبایگان : مهدی اشراقی	اصفهان	گلبایگان	031	57240061	گلبایگان - خ امام حسین - روبروی اداره برق

کد نمایندگی	شرح نمایندگی	استان	شهر	پیش شماره	تلفن	آدرس
2053	دولت آباد رحمتی نازری	اصفهان	دولت آباد اصفهان	031	45841110	دولت آباد - فلکه انقلاب - ابتدای جاده حسابداری
2058	اصفهان : حمیدرضا پورجلیلی	اصفهان	اصفهان	031	37789775	اصفهان - بلوار کشاورز - چهارراه شهرداری - جنب پست نوزین
2060	اصفهان : مهرداد غلامی	اصفهان	اصفهان	031	36546501	اصفهان - جاده شیراز - ۸۰۰ متر بعد از پل راه آهن - سمت چپ
2061	کاشان : وحید شریفی مقدم	اصفهان	کاشان	031	55238008	کاشان - میدان بسیج - اول بلوار شهدا - جنب خیابان گمرک جمهوری اسلامی
2062	دولت آباد - علی اکبر رفیعی دولت آبادی	اصفهان	دولت آباد اصفهان	031	45836775	دولت آباد - منطقه صنعتی دولت آباد - سه راه تاکسیرانی - جنب تالار سنگیون
2063	اصفهان : محمود قاسمی درجه	اصفهان	اصفهان	031	33237764	اصفهان - ج خ امام خمینی - بعد از شهزاد قفس - مقابل اداره معابر
2067	اران و بیدگل : شرکت اطمینان خودرو کویر	اصفهان	اران و بیدگل	031	54752300	اران و بیدگل - جاده جدید - میدان آزادگان - بلوار دکتر حسین عظیمی - جنب جایگاه بنزین
2068	نیران و کرون : سید مرتضی محمدی	اصفهان	نیران و کرون	031	42227724	نیران و کرون - کیلومتر ۱ جاده گمرک بند نیران حاران
2070	اصفهان : رحمت اله هاشمی زاده	اصفهان	اصفهان	031	35242442	اصفهان - خیابان جی غربی - نرسیده به سه راه همدانیان
2073	اصفهان : محمدرضا نصر اصفهانی	اصفهان	اصفهان	031	33340334	اصفهان - ج خ امام خمینی - حدفاصل تالوخانه اصفهان و ج امام رضا
2075	تخت آباد : شرکت تعاونی نوآوران خودرو	اصفهان	تخت آباد	031	42614619	تخت آباد - خیابان دکتر شریعتی
2078	اصفهان : شرکت مهر خودرو اسنادانا	اصفهان	اصفهان	031	34523001-2	اصفهان - خیابان کاوه - سه راه ملک شهر - مقابل خیابان بهارستان
2080	اصفهان : سید جواد قادیان	اصفهان	اصفهان	031	36541006	اصفهان - جاده شیراز بعد از پل راه آهن و روبروی شهرک آزمایش
2081	سازک : حسین طاهری سازک	اصفهان	سازک (اصفهان)	031	52447031	سازک (اصفهان) - کیلومتر ۵ جاده اصلی مبارکه - اصفهان جنب روستای باغ ملک
2082	خمینی شهر : محمد حاجیان قزوینی	اصفهان	خمینی شهر	031	33514440	خمینی شهر - بلوار توحید - جنب گوی دار الزهرا (س)
2083	شاهین شهر : ابراهیم موسوی	اصفهان	شاهین شهر	031	45278080	شاهین شهر - شاهین شهر - بلوار امام - روبروی خیابان شیخ بهائی - جنب سیاه
2084	فریدن : محبوبه پرشده	اصفهان	داران	031	57228560	فریدن - داران - بلوار طالقانی - جنب هلال احمر
2087	خواتسار : سید مصطفی ذوالفقاری	اصفهان	خواتسار	031	57233280	خواتسار - بلوار بران - محله باستان
2090	خمینی شهر : شرکت پیشگامان تندر کویر	اصفهان	خمینی شهر	031	33522527	خمینی شهر - بلوار اشرافی اصفهانی - مقابل پست نوزین طلوع فجر
2093	فلاورجان : اسفندیار محمدی قهدر پجانی	اصفهان	فلاورجان	031	37426252	فلاورجان - اتوبان ذوب آهن - فرعی سمت راست به سمت فولادشهر - بعد از پل هوایی گارمانه
2101	شهرکود : ناصر قاسمی دهکردی	چهارمحال و بختیاری	شهرکود	038	33335901	شهرکود - خیابان شیخ محمد خیابانی - بلوار امام رضا - پلاک ۱۹
2102	بروجن : فرزین بروجیان بروجنی	چهارمحال و بختیاری	بروجن	038	34222902	بروجن - بلوار آزادگان - ابتدای جاده لردگان
2104	شهرکود : بهرام رضایی	چهارمحال و بختیاری	شهرکود	038	32277900	شهرکود - ج فرودسی جنوبی - روبروی نرسنال مسافربری - مجتمع فن آوران پلاک ۲
2106	شهرکود : سید شمس اله جوادی	چهارمحال و بختیاری	شهرکود	038	32276701	شهرکود - سه راه فمشجان - جاده فارسان - ج ایت اله کاشانی
2110	بروجن : غلامرضا رفیعیان بروجنی	چهارمحال و بختیاری	بروجن	038	34238100	بروجن - کیلومتر یک جاده مبارکه
2111	لردگان : بهرام روشنی لونی	چهارمحال و بختیاری	لردگان	038	34463630	لردگان - شهر لونی - انتهای بلوار دکتر شریعتی - روبروی پارک شهر
2112	بروجن : کوروش کریمی بروجنی	چهارمحال و بختیاری	بروجن	038	34257112	بروجن - بلوار شهدا - میدان بسیج
2113	فارسان : ایرج بهرامی	چهارمحال و بختیاری	فارسان	038	33234288	فارسان - انتهای بلوار شهدای غربی - میدان شیر علی مردان خان بختیاری
2114	لردگان : شرکت جهان خودرو سیزده کوه لردگان	چهارمحال و بختیاری	لردگان	038	34447666	لردگان - ورودی شهر لردگان - کیلومتر یک جاده لردگان به بروجن
2201	شیراز : شرکت بازرگانی شیراز تسلیم	فارس	شیراز	071	37316611	شیراز - بلوار سلمان فارسی
2202	چهرم : حبیب اله شیززادی	فارس	چهرم	071	54333981	چهرم - میدان مصلی - ج نخلستان
2203	لار : اصغر جعفریان لاری و سید عبدالرحیم سعادی	فارس	لار	071	52335454	لار - بین دو شهر جدید و قدیم
2204	کازرون : سعید قناعتی	فارس	کازرون	071	42242400	کازرون - کیلومتر ۵ جاده کازرون شیراز - بعد از دانشگاه آزاد اسلامی
2207	شیراز : نادر بیات	فارس	شیراز	071	38217733	شیراز - ج امیرکبیر - نرسیده به شرکت نفت
2208	مرودشت : میر علی اکبر لوحی	فارس	مرودشت	071	43402690	مرودشت - کیلومتر ۳ - جاده تخت جمشید
2209	شیراز : محمود و شفا بخش همایونی	فارس	شیراز	071	38428064	شیراز - بلوار امیرکبیر - ۲۰۰ متر بالاتر از پلیس راه سمت راست
2211	شیراز : حمیدرضا حدادیان	فارس	شیراز	071	38301850	شیراز - ج امیرکبیر - ۱ کیلومتر بعد از برقی ناحیه ۴
2212	شیراز : شرکت و سام موتور	فارس	شیراز	071	38226667	شیراز - بلوار امیرکبیر - ۱۰۰ متر بعد از پلیس راه - سمت چپ ساختمان شیشه ای
2215	لامرد : مصطفی منصوری	فارس	لامرد	071	52725314	لامرد - ج بسیج
2216	چهرم : شرکت چهرم موتور ایرانیان	فارس	چهرم	071	54372060	چهرم - بلوار ایت اله خامنه ای - جنب هنرستان ایت اله حق شناس
2217	داراب : اکبر سلیمی	فارس	داراب	071	53542461	داراب - ج سلمان فارسی
2219	قائمیه : کریم رضایی	فارس	قائمیه	071	42413632	قائمیه - جنب فلکه امام خمینی - بلوار نوشهر - قائمیه
2220	ایاده : عباس مهربان	فارس	ایاده	071	44354180	ایاده - بلوار جمهوری اسلامی - روبروی دانشگاه پیام نور
2221	خنج : قدرت اله حسینی	فارس	خنج	071	52626667	خنج - بلوار بیمارستان - جنب بیمارستان
2223	کازرون : محمد دولتخواه	فارس	کازرون	071	42231817	کازرون - کیلومتر ۳ جاده کازرون شیراز
2225	شیراز : شرکت نظامی محمدرضا دهقانزاده و شرکا	فارس	شیراز	071	37388854	شیراز - بلوار ۵متری ارتش - مقابل ۲۰ متری امام حسین
2228	بیضا : مهدی زارع	فارس	بیضا	071	36782216	بیضا - ابتدای بلوار سیبویه
2229	نی ریز : علیرضا شکیبایی	فارس	نی ریز	071	53837100	نی ریز - بلوار نواب صفوی
2230	لار : عبدالوهاب پانیپار	فارس	لار	071	52251955	لار - ۳۰ متری فرمانداری - ابتدای جاده شهر جدید خور
2241	نورآباد (مسنی) : عبدالرضا دهقان زاده	فارس	نورآبادمسنی	071	42522979	نورآباد (مسنی) - کیلومتر ۲ جاده نورآباد شیراز
2242	شیراز : علی جهانی	فارس	شیراز	071	37340001	شیراز - جاده پل قسا - جنب پست بنزین وزیر آباد

کد نمایندگی	شرح نمایندگی	استان	شهر	پیش شماره	تلفن	آدرس
2244	اور: محمدامین عباسی	فارس	اور	071	52512081	اور - بلوار امام خمینی - بین دو نیروگاه
2245	شیراز: فاسم عزتی	فارس	شیراز	071	37766052	شیراز - ابتدای جاده شیراز - گوار - نیون
2246	شیراز: محمد علی آل داوود دولبد	فارس	شیراز	071	38220473	شیراز - بلوار امیر کبیر - خیابان شهید فرزندی (نرمینال پارک) - قبل از چهار راه سمت چپ
2247	شیراز: مهدی راهبانی	فارس	شیراز	071	37360023	شیراز - بلوار سیبویه - بالاتر از سه راه استانه - جنب بانک صادرات
2250	شیراز: شاهرخ راسخ	فارس	شیراز	071	38214967	شیراز - بلوار امیر کبیر - خ ش صفایی (فالشویی)
2251	مروندشت: حسن رازع	فارس	مروندشت	071	43235004	مروندشت - ابتدای جاده بند امیر - ۶۰ متر مانده به پمپ بنزین - سمت راست
2252	آباد: رضا مهربان	فارس	آباد	071	44360500	آباد - میدان آزادی
2253	زرقان: شرکت تضامنی محمود شیر دل و شرکا	فارس	زرقان فارس	071	32627912	زرقان - بزرگراه شیراز - مروندشت - ۲۲ کیلومتر بعد از بل هوایی ورودی زرقان
2254	شیراز: غلامحسین اسماعیلی	فارس	شیراز	071	3354	شیراز - بین دو کوچهک و گویم - سنس زیتون ۶
2257	شیراز: بهراد رضایی	فارس	شیراز	071	37418991	شیراز - بلوار خلیج فارس (جاده بل قضا) - روبروی یادگان ولی عصر (عج)
2258	قبر و کارزین: غلامحسین فتحی قیری	فارس	قبر و کارزین	071	54526093	قبر و کارزین - قبر - بلوار انقلاب
2259	شیراز: علی اکبر جلالی	فارس	شیراز	071	38319061	شیراز - ابتدای بلوار عدالت - جنب بانک سپه
2260	داراب: شرکت فولاد خودرو و داراب	فارس	داراب	071	53546119	داراب - جاده شیراز - داراب - نرسیده به میدان الله
2262	فیروزآباد: امیر علی انصاری	فارس	فیروزآباد	071	38736016	فیروزآباد - بلوار شهید بهشتی - میدان ولیعصر - روبروی پلیس راه
2263	شیراز: محمد مهدی میلش	فارس	شیراز	071	37418073	شیراز - بلوار خلیج فارس - روبروی یادگان ولیعصر
2264	کارزین: شرکت پاران خودرو	فارس	کارزین	071	42249058	کارزین - ابتدای بلوار پرمشان - جنب پمپ بنزین
2265	مضری (رستم): خسرو گوهرزی	فارس	مضری (رستم) فارس	071	42644555	مضری - خیابان جمهوری - کوچه ایران خودرو
2267	شیراز: سیامک احمدی شولی	فارس	شیراز	071	38330333	شیراز - بلوار امیر کبیر - ۲۰۰ متر بعد از پلیس راه قدیم - جنب پمپ بنزین
2270	شیراز: شرکت تضامنی شاهپریان و شرکا	فارس	شیراز	071	36224880	شیراز - ابتدای شهرک گلستان - روبروی مجتمع تجاری خلیج فارس
2271	شیراز: فرزاد احمدی شولی	فارس	شیراز	071	38428015	شیراز - انتهایی ایمن جنوبی - خیابان دلیران تنگستان
2272	شیراز: علی رازع	فارس	شیراز	071	36224422	شیراز - بلوار دکتر حسینی (بلوار صنایع) - ورودی شهرک نرین - جنب پارک محله ای
2275	شیراز: شرکت جهان خودرو اطلس شیراز	فارس	شیراز	071	37227738	شیراز - چهار راه زمزم - بلوار شهید شیروزی - بلوار ولایت - بعد از کارخانه ایران خودرو فارس
2278	شیراز: کبیر فرج بد	فارس	شیراز	071	38218182	شیراز - بلوار امیر کبیر - ۱۰۰ متر بعد از چهار راه سرباز - روبروی صنایع فلزی پاک
2279	ارستان: حامد نعمت الهی	فارس	ارستان	071	43529048	ارستان - بلوار امام رضا (ع) - ورودی از سعادت شهر
2280	شیراز: جوتقی یوسفی	فارس	شیراز	071	38336037	شیراز - بلوار امیر کبیر - بعد از بل امام حسن (ع) - نرسیده به تقاطع والفتح
2281	شیراز: نعمت الهه غیبانی	فارس	شیراز	071	38243500	شیراز - بلوار عدالت - قبل از رندان عادل آباد - روبه روی کوچه ۴۶
2284	فراتسند: اصغر اسماعیلی	فارس	فراتسند	071	38758112	فراتسند - بلوار معلم
2285	بامبارگاد (سعادت شهر): عباس یامری	فارس	سعادت شهر	071	43564444	سعادت شهر - جاده کمربندی - ۵۰۰ متر بعد از پمپ گاز
2289	سیدبان: مسعود صالحی خوشمکتانی	فارس	سیدبان	071	36725001	سیدبان (فارس) - بلوار امام حسین - روبروی بیمارستان
2290	حاجی آباد (فارس): محمود نامدار	فارس	حاجی آباد (فارس)	071	53725950	زرین دشت (فارس) - شهر حاجی آباد - بلوار امام
2294	استهبان: محمود شریدل	فارس	استهبان	071	53229155	استهبان - ابتدای بلوار امام علی - جنب پمپ بنزین
2295	القلید: غلامحسین امیدوار	فارس	القلید	071	44536565	القلید - بلوار امام رضا - قبل از میدان ولایت - کوچه مزدا
2296	مهر (گله دار): شرکت تضامنی برادران محمودی و سالمی	فارس	مهر	071	52855780	مهر - شهر گله دار - محله دهنو - بلوار امام شامعی
2297	گراش: شرکت تضامنی فرشید شکوه و شرکا	فارس	گراش	071	52453233	گراش - بلوار خلیج فارس - خروجی از سمت گراش به لار
2298	شیراز: شرکت تضامنی مهدی قناعتی و اسماعیل گلزار	فارس	شیراز	071	36700582	شیراز - ۱۵ کیلومتر ۱۵ بزرگراه شیراز به سیدبان - نمایندگی ایران خودرو
2299	لار: ابراهیم بهروزی	فارس	لار	071	52337001	لار - بین دو شهر جدید و قدیم - بلوار سید عبدالرحمن لاری - جنب معملی بزرگ لار
2302	الیگودرز: خسرو گوهرزی	لرستان	الیگودرز	066	43322252	الیگودرز - میدان آزادگان
2304	الیگودرز: خسرو روشانی	لرستان	الیگودرز	066	43323035	الیگودرز - بلوار شهید رجایی - بلوار شهید رضا روستی - روبروی فرمانداری
2305	ازنا: شرکت خدمات خودرو یگانه ازنا	لرستان	ازنا	066	43421212	ازنا - بلوار ولیعصر - خیابان ایران خودرو
2306	بروجرد: هادی مطهری	لرستان	بروجرد	066	42461100	بروجرد - بلوار امام - میدان امام - کوچه ۱۰ متری گلشن - بلاک ۱۰۴۱
2307	خرم آباد: غلامرضا باقران	لرستان	خرم آباد	066	33424546	خرم آباد - بلوار بهارستان - انتهای زیرگذر گلشن - سمت چپ
2313	نورآباد (دلفان): رضا محمودیان زمانه	لرستان	نورآباد دلفان	066	32723090	دلفان - بخش مرکزی - شهر نورآباد - علی آباد - کوچه نیروگاه - خ نیروگاه
2316	الشتر: غلامرضا احمدی پور	لرستان	الشتر	066	32527000	الشتر - بلوار امام خمینی
2318	خرم آباد: مرادعلی محمودوند	لرستان	خرم آباد	066	33436740	خرم آباد - بلوار بهارستان - ۲ کیلومتر ۲ جاده خوزستان
2319	خرم آباد: سعید فیروزی	لرستان	خرم آباد	066	334200211	خرم آباد - ۱ کیلومتر یک جاده خوزستان - جنب مرکز مختارات شهید رحیمی
2322	خرم آباد: عزت اله میرعلیزاده	لرستان	خرم آباد	066	33426950	خرم آباد - ۵ کیلومتر ۵ جاده اندیمشک - مقابل شرکت فرآورده های نفتی
2324	بروجرد: مسعود نوح جاد	لرستان	بروجرد	066	42466677	بروجرد - ۱ کیلومتر یک جاده اراک - جنب معاینه فنی
2325	کوهدشت: عباس حیدری	لرستان	کوهدشت	066	32644042	کوهدشت - ۱ کیلومتر ۱ جاده کوهدشت به خرم آباد - جنب هتل آزادی
2326	بلدختر: نبی رضایی	لرستان	بلدختر	066	32221015	بلدختر - ۳ کیلومتر ۳ جاده اندیمشک - روبروی دانشگاه ملی بلدختر
2327	بروجرد: حجت اله گل آرا	لرستان	بروجرد	066	42303014	بروجرد - میدان زائران گرپلا - جنب نرمینال ملایر
2328	دورود: شرکت تعاونی نگاه اشترانکوه	لرستان	دورود لرستان	066	43237529	دورود - ۵ کیلومتر ۵ جاده درود به بروجرد - جنب کارخانه آرد سفید کوه

کد نمایندگی	شرح نمایندگی	استان	شهر	پیش شماره	تلفن	آدرس
2402	دزفول : ناصر بهروز	خوزستان	دزفول	061	42233771	دزفول - میدان آزادی (میدان ملت) - جنب بانک ملی
2403	امدیه : اسماعیل ناودی	خوزستان	امدیه	061	52622080	امدیه - بلوار بسیج
2404	اهواز : شرکت فضل پدک زبایی	خوزستان	اهواز	061	3156	اهواز - اتوبان آیت الله بهبهانی - بین مصای و راه بند - روبروی پارک هفت تیر - پلاک ۳۰۰
2405	اهواز : شرکت تضامنی رستگار و فرزندان	خوزستان	اهواز	061	33771955	اهواز - بلوار انقلاب - نرسیده به فلکه سه راه خرمشهر
2406	بندر ماهشهر : علی جنگلگویی	خوزستان	بندر ماهشهر	061	52340335	بندر ماهشهر - ناحیه صنعتی - بلوار مقابل پمپ بنزین
2414	اهواز : عبدالرحمن فیضی	خوزستان	اهواز	061	32277761	اهواز - بلوار اصلی سبهدار - جنب پمپ بنزین
2415	شوشتر : محمدرضا سافانی	خوزستان	شوشتر	061	36229990	شوشتر - خ شهید رجایی شرقی
2417	اهواز : حسن منانی	خوزستان	اهواز	061	35562218	اهواز - اتوبان آیت الله بهبهانی - بعد از بهشت آباد
2418	رامهرمز : روزبه نیگو	خوزستان	رامهرمز	061	43521760	رامهرمز - خ امت - مقابل بانک ملی
2426	اهواز : عبدالرحمن ناصری	خوزستان	اهواز	061	35564040	اهواز - بلوار آیت الله بهبهانی - بالاتر از نریمان آبادان - بعد از ورودی مهدیس
2430	اهواز : شرکت شیرآبادی بندک ایرانیان	خوزستان	اهواز	061	33796060	اهواز - کوی سلیم آباد - خیابان امداد خودرو - خیابان یخچال سازی محمدیان - پلاک ۱۱۱۴۱
2432	شوش : شبلی : شرکت خدمات خودرویی خوشرام شوش	خوزستان	شوش	061	42870200	شوش - جاده ترانزیت بندر امام-تهران - جنب بیمارستان نظام مافی
2434	بهبهان : سیدعلی موسوی پور	خوزستان	بهبهان	061	52824800	بهبهان - جاده سیمان - پ ۲۲۹
2437	باغملک : جهانشاه حق پرست	خوزستان	باغملک	061	43721611	باغ ملک - خ امام - جنب بانک ملی مرکزی
2441	شوشتر : یاور رنگه بدیل	خوزستان	شوشتر	061	36212556	شوشتر - شهرک اندیشه - بلوار علم الهدی
2443	دزفول : عبدالکریم گیاست فرد	خوزستان	دزفول	061	42258058	دزفول - بلوار مدرسی - جنب پمپ بنزین مدرسی
2444	شادگان : محمود محمودی مهر	خوزستان	شادگان	061	53729126	شادگان - بلوار شهید بهبهانی نیا - جنب پمپ بنزین سیدالشهدا
2445	خرمشهر : سعید یعقوب نژاد	خوزستان	خرمشهر	061	53547029	خرمشهر - بلوار شهدای گمنام (جاده کمربندی) - قبل از پمپ بنزین دیزل آباد
2447	اندیمشک : عباس هدایی	خوزستان	اندیمشک	061	42690001	اندیمشک - خیابان انقلاب - نبش شهید رشیدی (سه راهی سه در)
2450	بهبهان : سید محسن نور افشان	خوزستان	بهبهان	061	52723009	بهبهان - میدان محسنی بلوار مظفری - خیابان طالقانی - روبروی شهرداری
2451	شوشتر : محمود حسین زاده راد	خوزستان	شوشتر	061	36223072	شوشتر - میدان شاهد - ابتدای جاده اهواز - روبروی شرکت آذین
2452	ایذه : هوشنگ عالی پور هفتجانی	خوزستان	ایذه	061	43659255	ایذه - ابتدای جاده ایذه به اهواز - جنب قدمگاه (حسینیه) امیرالمومنین
2455	شوش : محمد فروغیان	خوزستان	شوش	061	42824096	شوش - بلوار امام - جنب دفتر بیمه ایران
2456	آبادان : شرکت تضامنی منوچهر زهدار و شرکا	خوزستان	آبادان	061	53256001-8	آبادان - ورودی شهر - بین جایگاه پمپ بنزین و پمپ گاز
2457	اندیمشک : اسکندر جعفری	خوزستان	اندیمشک	061	42626666	اندیمشک - خیابان انقلاب - روبروی نریمان نظامی - جنب نمایندگی سایپا
2458	بندر ماهشهر : سعید تمیمی	خوزستان	بندر ماهشهر	061	52342704	بندر ماهشهر - ورودی ناحیه صنعتی - اتوبان سازمان برق - مقابل پارک نستر
2459	اهواز : وحید نقشبند	خوزستان	اهواز	061	35541001	اهواز - اتوبان آیت الله بهبهانی - ۳۰۰ متر بعد از میدان جمهوری - روبروی نریمان جدید آبادان
2460	بندر ماهشهر : محمد جواد منور	خوزستان	بندر ماهشهر	061	52367092	بندر ماهشهر - جاده کمربندی به طرف هندجهان - بین میدان کارگر و میدان مارون
2461	بهبهان : عادی اسماعیلی	خوزستان	بهبهان	061	52733334	بهبهان - حد فاصل میدان ارجان به سمت پارک بعثت - بعد از پمپ بنزین
2463	اندیمشک : شرکت تضامنی خدمات خودرویی رضا رشیدی راد و شرکا	خوزستان	اندیمشک	061	42663033	اندیمشک - کوی لور - خیابان انقلاب - بین بانک ملی و کشاورزی
2464	بندر امام خمینی : شرکت ننگال نصف جهان	خوزستان	بندر امام خمینی	061	52227417	بندر امام خمینی - بلوار آیت الله خامنه ای - روبروی مجتمع ورزشی حکو - جنب نالار ایلیا
2503	ایلام : محمدرضا میرزا کریمی	ایلام	ایلام	084	32222119	ایلام - بلوار شهید بهشتی - پایین تر از میدان امام حسن
2506	سرابله : جهتیخس رستمی مهر	ایلام	سرابله	084	34225412	سرابله - انتهای شهر - جنب امام زاده قاسم
2507	ایوان قرب : شرکت پارس ماشین جوی زر	ایلام	ایوان	084	33237860	ایوان قرب - بلوار امام - جنب تأمین اجتماعی
2508	آبدانان : نورمحمد احمدی	ایلام	آبدانان	084	33627770	آبدانان - بلوار فرهنگیان
2511	ایلام : ایرج رجعی	ایلام	ایلام	084	32250879	ایلام - کیلومتر ۲ جاده کرمانشاه - روبروی نیروگاه برق
2514	ایلام : میثم ناصری	ایلام	ایلام	0843	2221234	ایلام - بلوار بهشتی - جنب بیمارستان طالقانی
2604	بندر گناوه : نصراله خدری	بوشهر	بندر گناوه	077	33141800	بندر گناوه - سه راهی دیلم-گناوه - جاده کمربندی
2605	بوشهر : عبدالرحمن کاردانی	بوشهر	بندر بوشهر	077	33552711	بندر بوشهر - بزرگراه طالقانی - روبروی سه راهی شرکت نفت
2608	عسلویه : شرکت خدمات فنی و تعمیرات خودرو البرز کنگان	بوشهر	بندر کنگان	077	37250011	عسلویه - کیلومتر ۱۵ - منطقه ویژه پستلو
2609	بندر دیلم : ناصر قالدی	بوشهر	بندر دیلم	077	33241138	بندر دیلم - جاده دیلم-گناوه - بعد از پمپ بنزین الوان - سمت جب
2610	بیراجان : شرکت صفر خودرو دشتستان	بوشهر	بیراجان	077	34263005	بیراجان - خروجی جاده بیراجان به شیراز - جنب پارکینگ و تالارها
2616	جم : عبدالله سالمی	بوشهر	جم و ریز	077	37632777	جم - ابتدای ورودی شهر
2617	بیراجان : عالی اسماعیلی	بوشهر	بیراجان	077	34260038	بیراجان - جاده کمربندی - روبروی کارخانجات ارد باقری - جنب نمایندگی سایپا
2620	بندر کنگان : محمد ناودی	بوشهر	بندر کنگان	077	37233540	بندر کنگان - کنگان - روبه روی منطقه نظامی
2621	بوشهر : عبدالرسول نجمیدی	بوشهر	بندر بوشهر	077	33577055	بندر بوشهر - جاده نیروگاه - خیابان فنی و حرفه ای - روبروی سردخانه اماکن
2701	پاسوج : افشار دهرابور	کهگیلویه بویراحمد	پاسوج	074	33344606	پاسوج - کیلومتر ۲ جاده شرف آباد - خ ۶۰ متری
2707	دهدشت : حذرالله دوهنده	کهگیلویه بویراحمد	دهدشت	074	32269902	دهدشت - خیابان شریعتی - کمربندی جاده اسفهان
2708	گچساران : شرکت خودروکار گچساران	کهگیلویه بویراحمد	گچساران	074	32326370	گچساران - جاده پازنان - کوچه هفتم - جنب نماینده فنی خودرو
2711	دهدشت : رستم نوری	کهگیلویه بویراحمد	دهدشت	074	32265300	دهدشت - کمربندی سوم - ابتدای جاده دهدشت به طولیان
2804	کرمانشاه : علی جلیلیان	کرمانشاه	کرمانشاه	083	38450241	کرمانشاه - خ ۲۲ هم - میدان گلستان - بلوار گلستان - به طرف کمربندی - پ ۲۸

کد نمایندگی	شرح نمایندگی	استان	شهر	پیش شماره	تلفن	آدرس
2805	گرمشاه - سید محسن حسینی	گرمشاه	گرمشاه	083	38225999	گرمشاه - خ عشایر (شعبه سابق) - روبروی مسجد امام حسین
2806	گرمشاه - محمد مهدی نامیوند رنگه	گرمشاه	گرمشاه	083	38233935	گرمشاه - بلوار شهید بهشتی - نوسیده به چهارراه سیح
2808	گرمشاه - ملک حبیبیان	گرمشاه	گرمشاه	083	37258666	گرمشاه - میدان فاطمه (رقعته سابق) - خ دکتر فاطمی
2809	باوه - تعاونی روستایی شهرستان باوه	گرمشاه	باوه	083	46121848	باوه - خ شهدای ۲۶ مرداد - روبروی بیمارستان قنص
2810	کنگاور - علی محمد محمودی فرد	گرمشاه	کنگاور	083	48223780	کنگاور - ابتدای جاده همدان - کیلومتر یک جاده اسداباد - جنب پاسکول ابادانا
2816	اسلام آباد غرب - بهرام محمودی زاده	گرمشاه	اسلام آباد غرب	083	45243811	اسلام آباد غرب - میدان امام حسین - جنب پمپ بنزین محمودی زاده
2817	گرمشاه - شرکت آریو خودرو گرمشاه	گرمشاه	گرمشاه	083	38434145	گرمشاه - میدان امام حسین - بلوار امام حسین (ع) - جنب جایگاه CNG
2818	گرمشاه - محمد ناصری پور	گرمشاه	گرمشاه	083	37296374	گرمشاه - خ کشاورز (ازبانی سابق) - پاتن بر از شیر حصار گاه معنصدی - جنب نمایندگی کارپزل خودرو
2820	گرمشاه - مجید میری	گرمشاه	گرمشاه	083	38279772	گرمشاه - بلوار دولت آباد - مقابل بانک صادرات
2824	گیلان غرب - فرامرز خشمی	گرمشاه	گیلان غرب	083	43228200	گیلان غرب - ورودی شهر - طبع شمالی میدان آزادی - جنب فرمانداری
2826	گرمشاه - عزت اله ناصری	گرمشاه	گرمشاه	083	37203061	گرمشاه - بلوار ۴۵ متری جانبازان - روبروی زمینشال اسلام آباد غرب
2827	اسلام آباد غرب - محمد صفائی	گرمشاه	اسلام آباد غرب	083	45444070-9	اسلام آباد غرب - بلوار شهید فتاحی - شهرک مشاغل فنی
2904	شفت - رسول دابری فلاح آبادی	گیلان	شفت	013	34772005	شفت - جاده رشت - فومن - دهستان ملاسرا - ابتدای منطقه تریزی - بلاک ۲۱۸
2912	تالش - جمشید شادکام میانکوه	گیلان	تالش	013	44223506	تالش - بلوار پاییزان - روبروی هتل نگین
2913	رشت - سیروس نعمتی بالاگشبه	گیلان	رشت	013	33875006	رشت - بلوار امام رضا - بالاتر از یاکت سازی - روبروی دور برگردان
2920	تالش - شرکت گسترش خودرو صدرا	گیلان	تالش	013	44278330	تالش - کیلومتر ۵ جاده تالش به استارا - شیخ محله - جو گندان
2922	استارا - اسماعیل بنی رستم	گیلان	استارا	013	44851001	استارا - کمربندی استارا به طرف اردبیل - روبه روی سه راهی بلخچه سرا جنب پارکینگ بنی رستم
2924	لاهیجان - شرکت گیلان خودرو لاهیجان	گیلان	لاهیجان	013	42235600	لاهیجان - میدان ابریشم - ابتدای جاده آستانه
2925	بندر انزلی - شرکت آرنگه سواران کلسین	گیلان	بندر انزلی	013	44403626	بندر انزلی - کیلومتر ۱۵ جاده رشت به انزلی - بعد از سه راه حسن رود - روبروی یادگان نیروی دریایی
2929	بندر انزلی - علی بیانی	گیلان	بندر انزلی	013	33732515	انزلی - منطقه آزاد انزلی - انتهای بلوار شهید فتاحی
3003	گناباد - حسن نمازی	خراسان رضوی	گناباد	051	57258080	گناباد - خ امام خمینی
3005	بیرجند - مریم خرمی	خراسان جنوبی	بیرجند	056	32224886	بیرجند - خ ارتش جمهوری اسلامی - جنب دفتر هواپیمایی اسما
3007	فردوس - سید عزیزاله امینی	خراسان جنوبی	فردوس	056	32724757	فردوس - بلوار امام رضا - روبروی جهاد سازندگی
3009	قائن - سید محمد حسین جوادزاده	خراسان جنوبی	قائن	056	32526400	قائن - انتهای خیابان امام خمینی - حاشیه جاده اصلی زیرکوه
3010	نیشابور - قاسم باطنی	خراسان رضوی	نیشابور	051	43351151	نیشابور - اول کریم آباد - جنب بانک ملی شعبه طاقانی
3013	مشهد - حسین ملک خراسانی	خراسان رضوی	مشهد	051	33416351	مشهد - بلوار فرودگاه - مقابل پمپ بنزین
3014	تربت جام - آفتاب کاظمی	خراسان رضوی	تربت جام	051	52529320	تربت جام - خ مولانا - جنب دانشگاه آزاد
3015	مشهد - جواد خاک	خراسان رضوی	مشهد	051	37253534	مشهد - بلوار شهید فره نی - قره نی ۴۱ (خیابان شهید واحدی)
3016	مشهد - سید سعید کاظمی و محمد قربانی	خراسان رضوی	مشهد	051	38519442	مشهد - خیابان امام خمینی - بین امام خمینی ۷۸ و ۸۰
3017	فریمان - محمد زحمتکش	خراسان رضوی	فریمان	051	34624342	فریمان - خ امام رضا شرقی - روبروی گانگن فکری فرهنگی
3019	تربت حیدریه - شرکت منتخب خودرو تربیت	خراسان رضوی	تربت حیدریه	051	52224276	تربت حیدریه - منصوریه - مقابل بیمارستان نهم دی
3020	فوجان - احمد محمدی صفدرآبادی و براتعلی پاکراندقدم	خراسان رضوی	فوجان	051	47246111	فوجان - حاشیه جاده اسپیلی - بعد از سه راه کامیون داران
3023	مشهد - شرکت سرپر خودرو پارس	خراسان رضوی	مشهد	051	33444000	مشهد - میدان حافظ - کوچه ۳۳
3026	مشهد - شرکت رضوان خودرو نوس	خراسان رضوی	مشهد	051	37688200	مشهد - میدان شهید فهمیده
3028	مشهد - محمد افشار رضایی	خراسان رضوی	مشهد	051	32288808	مشهد - خیابان آیت اله عبادی - بین عبادی عبادی ۴۵ و ۴۷ - بلاک ۶۰۷
3029	طیس - عباس برفی	خراسان جنوبی	طیس	056	32828410	طیس - خ نواب صفوی - مقابل دادگستری
3030	مشهد - علی فارسیان	خراسان رضوی	مشهد	051	33436385	مشهد - میدان برقی - خیابان نخریسی - نبش خیابان قداییان اسلام ۱۴ - روبروی مسجد حقیقی
3031	مشهد - مرادعلی پاکزادی ابیز	خراسان رضوی	مشهد	051	37528855	مشهد - کمربندی سبز - بین میدان ابوظالب و خیام جنب پمپ گاز
3032	سیزووار - شرکت خودرو سامان شرقی	خراسان رضوی	سیزووار	051	44242219	سیزووار - خ امیرکبیر - خ سید جمال الدین اسدابادی - بن بست اسدابادی - نبش چهارراه کوکب
3033	قائن - حمید گلکار مقدم	خراسان جنوبی	قائن	056	32523932	قائن - خیابان جانبازان - روبه روی نیروی انتظامی
3034	بشرویه - علی مقیم زاده	خراسان جنوبی	بشرویه	056	32768041	بشرویه - بلوار خلیج فارس - خلیج فارس ۸
3037	نهبندان - محمد قاسمی	خراسان جنوبی	نهبندان	056	32624134	نهبندان - میدان ورودی شهر - محدوده خدماتی
3039	مشهد - علی زارعی	خراسان رضوی	مشهد	051	36911701	مشهد - بعد از بیمارستان رضوی - انتهای آزادی ۱۷ - بین نوس ۲۸ و ۵۰ - بلاک ۲۳۶
3040	مشهد - شرکت توسعه بازار گانی سهند خودرو قطعه بختیاری	خراسان رضوی	مشهد	051	35016800	مشهد - بلوار وکیل آباد - نبش وکیل آباد ۶۲
3042	مشهد - سید نجف رضا نجفی گل	خراسان رضوی	مشهد	051	38660866	مشهد - بلوار وکیل آباد - بین وکیل آباد ۵۰ و ۵۲ - بلاک ۱۱/۲۲ - جنب بانک سپه
3043	نیشابور - شرکت بازار گانی معین خودرو خیام	خراسان رضوی	نیشابور	051	42215700	نیشابور - ابتدای جاده مشهد - روبروی پمپ بنزین
3046	بیرجند - احمد عبیدی	خراسان جنوبی	بیرجند	056	32233183	بیرجند - بلوار خلیج فارس (دانشگاه) - بالاتر از پمپ بنزین شعله
3049	سرخس - محسن رمضان پور محمدآبادی	خراسان رضوی	سرخس	051	34527530	سرخس - روبروی گمرک
3052	جاجرم - سید علی آقا میرزائی	خراسان شمالی	جاجرم	058	32272756	جاجرم - خ مصطفی
3055	گناباد - شرکت منتخب خودرو گناباد	خراسان رضوی	گناباد	051	57259424	گناباد - حاشیه جاده اسپیلی - روبروی میدان نال - مقابل بلوار معلم
3056	تربت حیدریه - مجید رضا نوکلی	خراسان رضوی	تربت حیدریه	051	52320201	تربت حیدریه - میدان ۲۲ بهمن

کد نمایندگی	شرح نمایندگی	استان	شهر	پوش شماره	تلفن	آدرس
3057	مشهد - شرکت توس سپهر خودرو مشهد	خراسان رضوی	مشهد	051	38546344	مشهد - فلکه برق - خ امام رضا - امام رضا ۲۷ - بلاک ۱۲
3059	خواف - شرکت حقیقت خودرو خواف	خراسان رضوی	خواف	051	54228841	خواف - ۵۵ متری فردوسی جنوبی - جنب بازرگانی حافظ آبرو
3062	چناران - شرکت نظامی حسین فرخنده و شرکا	خراسان رضوی	چناران	051	46131341	چناران - خانه جاده سنو - روبروی نادگستر
3064	سیزوار - خودرو خسرو جردی	خراسان رضوی	سیزوار	051	44451600	سیزوار - بلوار شهرک صنعتی خاوران (بوئال گل) - ابتدای بلوار
3067	سیزوار - شرکت کوپر خودرو سیداربان	خراسان رضوی	سیزوار	051	44456300	سیزوار - فلکه سرپایان - جنب پمپ بنزین
3068	کاشمر - شرکت تشریح خراسان	خراسان رضوی	کاشمر	051	55246200	کاشمر - ابتدای جاده خلیل آباد - مقابل بانک کول مدرسه
3069	خلیل آباد - شرکت تعاونی خدماتی اطلس خودرو توسیز	خراسان رضوی	خلیل آباد کاشمر	051	57728003	خلیل آباد - بلوار کشاورز - جنب کلاشتری
3070	نیشابور - رضا باستانی	خراسان رضوی	نیشابور	051	42623500	نیشابور - بلوار گمر بند نیشابور به مشهد - جنب اداره راه و ترابری
3071	مشهد - شرکت تعاونی کارگزاران ایران خودرو خراسان	خراسان رضوی	مشهد	051	37651702	مشهد - بعد از میدان میراد به سمت میدان فهمیده جنبیه ضد متری نرسیده به بلوار فدک
3073	نایباد - حیدر ابوبکر	خراسان رضوی	نایباد	051	54533400	نایباد - میدان امام رضا بلوار جمهوری اسلامی - کمربندی شرقی - روبروی دانشگاه آزاد اسلامی
3074	اسفراین - شرکت خدماتی کارسازان دقیق	خراسان شمالی	اسفراین	058	37268660	اسفراین - خیابان خیام - روبروی پمپ بنزین فلاح
3075	بجنورد - رضا سعادت	خراسان شمالی	بجنورد	058	32726996	بجنورد - بلوار معرفت - بالاتر از بیمارستان ناسن اجتماعی
3076	شیروان - شرکت ره آورد خودرو شیروان	خراسان شمالی	شیروان خراسان	058	36233310	شیروان - کیلومتر یک جاده شیروان - بجنورد
3081	بجنورد - حسن حکمت آرا	خراسان شمالی	بجنورد	058	32255269	بجنورد - بلوار مدرس - مدرس ۱۱ - جنب گمبته امداد
3083	بیرجند - بنگاه مستقل خبریه آبلوله بیرجند	خراسان جنوبی	بیرجند	056	32235392	بیرجند - بلوار دانشگاه - گروه خودرویی هدایت
3085	تربت حیدریه - محسن توکلی	خراسان رضوی	تربت حیدریه	051	52234643	تربت حیدریه - خیابان امام خمینی - بین امام خمینی ۴ و ۶
3086	گرمه - تکمیل پاسدار	خراسان شمالی	گرمه	058	32506062	گرمه - میدان شهدا - ابتدای بلوار سرداران - به سمت تهران
3087	جوین - حمیدرضا مهدوی نژاد	خراسان رضوی	جوین	051	45222225	جوین - شهرستان جوین (نقاب) - ضلع شرقی میدان بسیج
3089	درگز - شرکت سایه صنعت خودرو	خراسان رضوی	درگز	051	46225888	درگز - بعد از میدان خیابان شیرازی - ابتدای بلوار خیابان شیرازی
3090	آرین شهر - محمدرضا شهومی زاده	خراسان جنوبی	آرین شهر	056	32595191	آرین شهر - آرین شهر - جنبیه جاده اصلی - جنب بانک کشاورزی
3091	مشهد - محمد تقی ساقعی	خراسان رضوی	مشهد	051	36780243	مشهد - جاده آرامگاه فردوسی - بلوار شاهنامه - بین شاهنامه ۵۱ و ۵۲
3092	سیزوار - مجامد زارعی	خراسان رضوی	سیزوار	051	44664901	سیزوار - بلوار دکتر شریعتی - روبه روی شرکت نفت - جنب نمایندگی سایپا
3095	فیض آباد مه ولات - غلامرضا بزمی	خراسان رضوی	فیض آباد خراسان	051	56727900	فیض آباد مه ولات - خیابان خلیج فارس - میدان امام رضا - بعد از اداره جهاد کشاورزی
3096	خواف - رسول مطیع	خراسان رضوی	خواف	051	54230480	خواف - بلوار فردوسی شمالی (گمربندی)
3099	فوجان - علی نوری زاده حسن آبادی	خراسان رضوی	فوجان	051	47230206	فوجان - جاده سننو - امام رضا غربی ۸ روبروی نالز تخت جمشید
3103	اشخانه - سیدعلی آقامیرزایی	خراسان شمالی	اشخانه	058	32925933	اشخانه - بلوار امام رضا (ع) شرقی - میدان ولایت
3104	تربت جام - محمد زحمتکش	خراسان رضوی	تربت جام	051	52541133	تربت جام - ابتدای جاده نایباد
3105	مشهد - هادی سپهری رضاییان	خراسان رضوی	مشهد	051	35315020	مشهد - بزرگراه میثاق - بلوار الهیه - نیش الهیه ۳۶
3106	مشهد - حسین زحمتکش	خراسان رضوی	مشهد	051	35593338	مشهد - ابتدای جاده شاندریز - خ مدرس - نیش خ مدرس ۱۶
3107	مشهد - رضا زارعی	خراسان رضوی	مشهد	051	36226669	مشهد - قاسم آباد - بلوار دکتر حسینی - بلوار امامیه بلاک ۱۶
3108	مشهد - مرتضی پاککاری آبیژن	خراسان رضوی	مشهد	051	32502012	مشهد - بلوار شهید احمد غزینی - خ شهیدی غزینی ۱
3204	علی آباد کتول - علیرضا عجم حسینی	گلستان	علی آباد کتول	017	34222183	علی آباد کتول - انتهای بلوار امام رضا شرقی -
3205	گنبد کاووس - عبدالحمید ابائی	گلستان	گنبد کاووس	017	33541011-15	گنبد کاووس - میدان بسیج - بلوار معلم - نرسیده به شهرک فرمانداری
3207	کلالة - شرکت زامان خودرو امامی کلالة	گلستان	کلالة	017	35442848	کلالة - خ مدنی - ب ۱۷۳
3209	گرگان - یحیی کریم آبادی	گلستان	گرگان	017	32129090	گرگان - کمربندی شرقی - نرسیده به جهاد - جنب بنگاه باربری گرگان بار
3211	ای قلا - گلدی طالقانی	گلستان	ای قلا	017	34521582	ای قلا - ابتدای اتوبان گرگان - جنب شهرک صنعتی ای قلا
3212	بندر گز - حبیب الله کردجری	گلستان	بندر گز	017	34360206	بندر گز - جاده سراسری گرگان به ساری - کیلومتر یک بندر گز
3217	گرگان - علی ظلی	گلستان	گرگان	017	32139901	گرگان - انتهای بلوار حرجان
3218	کالیگش - محمود آشور فارسیانی	گلستان	کالیگش	017	35838811	کالیگش - انتهای بلوار امام رضا - روبروی پمپ بنزین
3221	گرگان - شرکت یازگان رهنورد ایرانیان شاهرور	گلستان	گرگان	017	32150030	گرگان - بلوار حرجان - نیش خیابان سجاده به
3222	کلالة - ملی بابایی	گلستان	کلالة	017	35448600	کلالة - بلوار العنبر - خ امام خمینی جنوبی - روبروی بیمارستان حضرت رسول (ص)
3223	گنبد کاووس - عبدالصمد قرآوی	گلستان	گنبد کاووس	017	33281002	گنبد کاووس - ابتدای جاده ابنه برون - جنب سازمان قنی و حرفه ای گنبد
3224	گنبد کاووس - شرکت تجارت خودرو باقایی گنبد	گلستان	گنبد کاووس	017	33382118	گنبد کاووس - خیابان امام خمینی جنوبی - نیش خیابان دامپزشکی
3228	بندر ترکمن - علی بی باک	گلستان	بندر ترکمن	017	34494949	بندر ترکمن - جاده گرگان - روبروی شهرک فرهنگیان
3229	گرگان - محمدرضا فیاضی فر	گلستان	گرگان	017	32628660	گرگان - بزرگراه شهید کلاشتری (گمربندی) - بین شهرک شهرداری و مخابرات پیامبر اعظم
3303	امل - سعید حدادپور	مازندران	امل	011	43238108	امل - خ امام رضا - نیش رضوان ۲۱
3304	بابلسر - علی اصغر دارخانی	مازندران	بابلسر	011	35281601	بابلسر - اول جاده دریا کنار
3305	امل - شرکت تاب خودرو و شمال	مازندران	امل	011	44242090	امل - خ امام خمینی - جنب بیمارستان فوق تخصصی امل
3306	نور - حسین فرهادی	مازندران	نور	011	44552576	نور - خ امام خمینی
3307	بابل - مصطفی خورشیدی	مازندران	بابل	011	32372100	بابل - خ کمربندی شرقی - بعد از میدان شهید یزاد
3314	ننگابن - محمد فروزان	مازندران	عباس آباد ننگابن	011	54628440	ننگابن - عباس آباد - خ شهدا

کد نمایندگی	شرح نمایندگی	استان	شهر	پیش شماره	تلفن	آدرس
3315	بایل شرکت آینه خودرو مازند	مازندران	بایل	011	32254365	بایل - خ قائم شهر - مقابل فاز ۲ فرهنگ شهر بایل
3320	بایسر محمد علی ابوالقاسمی	مازندران	بایسر	011	32383815	بایسر - کیلومتر ۸ جاده بایل به بایسر - روبروی محلات باکووار
3321	نوشهر شرکت تعاونی بازرگانی شادمان گستر نوشهر	مازندران	نوشهر	011	52355901	نوشهر - خ بهار آزادی - بلوار امام رضا - جنب بل ماشک
3322	رامسر لطیف اله نوبی گوسفیدی	مازندران	رامسر	011	55220885	رامسر - بلوار امام خمینی - فاز ۲ - روبروی خ کشاورزی
3325	امل - علی رهنمازاده	مازندران	امل	011	44231099	امل - خ هراز - بلوار امام - بلوار مدرس - نبش آفتاب ۲۲
3326	چالوس سلمان صائمیان	مازندران	چالوس	011	52245025	چالوس - کمربندی ننگیان - تقاطع جاده چهارراه ذوات
3328	ساری محمد جعفر صادقی کیادهی	مازندران	ساری	011	33360913	ساری - انتهای شهید - کمربندی - جنب نمایندگی مراد یک و گلرنگ
3330	بایل سیدصادق موسوی	مازندران	بایل	011	32221817	بایل - ایستگاه امل - اول کمربندی غربی
3336	ساری علیرضا رضی پور جویناری	مازندران	ساری	011	33375007	ساری - کمربندی غربی بعد از دانشگاه علوم پزشکی
3338	کلاردشت دارپوش بیگلر	مازندران	کلاردشت	011	52623190	کلاردشت - اول بلوار حسن کیف
3339	ساری ارجعی رضائی اربعی	مازندران	ساری	011	33286026	ساری - کیلومتر ۲ اتوبان ساری به نگاه - روبروی فرماندهی نیروی انتظامی
3343	بایل شهریار فرهنگ مهر	مازندران	بایل	011	32348600	بایل - کمربندی امیر کلا - جنب بعب بنزین
3344	جوینار شرکت فردا خودرو جوینار	مازندران	جوینار	011	2 - 42530030	جوینار - کیلومتر ۱ جاده قائمشهر
3350	قائمشهر شرکت بازرسی طبرستان رتیدی	مازندران	قائمشهر	011	42089090	قائمشهر - کمربندی - ترسیده به بل سبزه رود
3356	بهشهر حسین حق پرست	مازندران	بهشهر	011	34581300	بهشهر - کیلومتر ۱ جاده بهشهر ساری - شهید آباد (نوروجن)
3359	ساری محمد علی اجازستانی	مازندران	ساری	011	33224225	ساری - بلوار کشاورز - جنب جایگاه گاز نادری
3361	امل شرکت جدید خودروی شمال	مازندران	امل	011	44282160	امل - بلوار کارگر (کلاکسر) - جنب دریا ۷۶
3362	بایل شرکت تضمینی خدمات خودرویی نصر مامطیر	مازندران	بایل	011	32278831	بایل - کیلومتر عقاب جاده جدید امل - مقابل بعب بنزین
3364	ساری شرکت خدمات بازرگانی بیوند خودرو طبرستان	مازندران	ساری	011	33886127	ساری - میاندرد - شهر سورک - بلوار امام رضا (ع)
3369	بایل شرکت خدمات خودرویی بیستگامان توسعه جاوید	مازندران	بایل	011	32279071	بایل - کیلومتر ۲ جاده بایل به امل - ۱۰۰۰ متر قبل از پلیس راه دهک
3374	امل شرکت گلشهر خودرو امل	مازندران	امل	011	44293056	امل - خیابان شیخ فضل اله نوری - جنب ایستگاه چمستان
3375	محمود آباد اصغر کنیری	مازندران	محمودآباد	011	44833131	محمود آباد - کیلومتر ۵ جاده امل به محمود آباد - جنب نمایهنگاه انومیل امیر
3376	امل شرکت منتخب راد خودرو خزر	مازندران	امل	011	43251009	امل - جاده امل به بایل - شهر دلوشت - جنب بعب بنزین
3377	بایل شرکت مامطیر خودرو حسینی بایل	مازندران	بایل	011	32125375	بایل - کیلومتر ۵ جاده قدیم امل - درویش خاک
3378	امل بهمن پهلوان زاده	مازندران	امل	011	44232020	امل - جاده هراز - ۲۰۰ متر بعد از پلیس راه قدیم - روبروی پست برق الغدیر
3379	امل شرکت تعاونی نگین خودرو لیتکوه	مازندران	امل	011	43133601	امل - کیلومتر ۲ جاده امل به چمستان
3380	بهمنیر محمدحواد کاظم زاده بهمنیری	مازندران	بایسر	011	35751502	بایسر - شهر بهمنیر - کیلومتر ۲ جاده بهمنیر به بایسر - کلاه
3381	امل عباس توکلی ولکسی	مازندران	امل	011	43053972	امل - کیلومتر ۱۰ جاده دلوشت به فریدونکنار - آهنگر کلا دابو - روبروی روستای کبود کلا دابو
3382	مرزن آباد احمدعلی خرمی	مازندران	چالوس	011	52653240	چالوس - مرزن آباد - بلوار امام - جنب بخشداری
3383	چالوس حمداله میرزا منصوری	مازندران	چالوس	011	52245157	چالوس - خیابان ۱۷ شهریور - روبروی دانشگاه طبرستان
3385	ننگیان سجاد غیوری	مازندران	ننگیان	011	54391846	ننگیان - کیلومتر ۵ ننگیان به نشارود - تپل برده سر - روبروی سردخانه انوسرد
3387	قائمشهر حمید علی پور خنکداری	مازندران	قائمشهر	011	42218528	قائمشهر - انتهای خیابان تهران - هفت تن
3404	دامغان علیرضا اردکانی	سمنان	دامغان	023	35233568	دامغان - بلوار آزادگان
3405	گرمسار سیدعلی خدایی	سمنان	گرمسار	023	34230559	گرمسار - بلوار ابریشم - روبروی هنرستان صنعتی امام خمینی
3407	شاهرود عباس مصلحی	سمنان	شاهرود	023	32334841	شاهرود - خ کمربندی - میدان بسیج - بلوار آزادی
3412	سمنان رضا قاضی فرد	سمنان	سمنان	023	33304686	سمنان - میدان قومن - بلوار ۱۵ خرداد - جنب آموزشگاه رانندگی روزه
3417	شاهرود عباسعلی یوسفی	سمنان	شاهرود	023	32393366	شاهرود - میدان هفت تیر - کیلومتر ۱ جاده مغان (کارخانه قند) - روبروی بعب گاز
3418	سمنان مهدی خسروانی	سمنان	سمنان	023	91003418	سمنان - جاده تهران - ابتدای بلوار علویان - قبل از پارک سیمرغ
3419	گرمسار شرکت تمین خودرو گرمسار	سمنان	گرمسار	023	34202191	گرمسار - بلوار راه آهن - جنب دانشگاه پیام نور
3601	اران و بیدگل شرکت شان گستر هلال	اصفهان	اران و بیدگل	031	37464640	اران و بیدگل - میدان محمد رسول الله - ابتدای شهرک صنعتی هلال
3604	فلاورجان اکبر براتی	اصفهان	فلاورجان	031	37464640	فلاورجان - کیلومتر ۴ جاده درجه
3701	قارص رسول خانی	قارص	قارص	071	37832912	قارص - کیلومتر ۴ جاده کوار شیراز
3702	فسا اصغر محبی نژاد	فارس	فسا	071	53341040	فسا - بلوار سرداران شهید - روبروی شهرک طالقانی - جنب نمایندگی سایبا
3901	ارومیه شرکت تجارت گستران آذر گونش خودرو	آذربایجان غربی	ارومیه	044	32372020	ارومیه - بلوار شیخ سلیمان - بزرگراه خاتم الانبیا - روبروی میدان گندم
3902	شاهین دز سعید افشاری	آذربایجان غربی	شاهین دز	044	46322324	شاهین دز - جاده میانداوب - ورودی شهر - جنب نمایندگی سایبا
4002	یزد شرکت جلیل خودرو	یزد	یزد	035	37244800	یزد - خ مطهری - نرسیده به بعب بنزین
4005	مهریز شرکت اطمینان خودرو مهریز	یزد	مهریز	035	32511021	مهریز - جاده کرمان - نرسیده به دوراهی کرمان
4006	یزد مهدی جعفری نژاد	یزد	یزد	035	38221088	یزد - بعداز میدان ابودر - مقابلیه - شهر حمدیدا - رحمت آباد - بلوار شهید حاج حسن دشتی - کوچه ۱۰۱
4010	میبد شرکت امین خودرو ارمان میبد	یزد	میبد	035	32353468	میبد - بزرگراه دانشجو
4013	ایرکوه سیدحسام رسولی ایرقونی	یزد	ایرکوه	035	32838504	ایرکوه - کیلومتر ۲ جاده ایرکوه - شیراز
4016	اشکذر محمدحسین کاظمی پوراشکذری	یزد	اشکذر	035	32725010	اشکذر - خ سنو - جنب پلیس راه اشکذر

کد نمایندگی	شرح نمایندگی	استان	شهر	پیش شماره	تلفن	آدرس
4017	یزد - شرکت بویا تعمیرات	یزد	یزد	035	36235041	یزد - ج اینا اله کاشانی - روبروی سه راه مسکن و شهر سازی
4019	یزد - اداره اوقاف و امور خیریه یزد	یزد	یزد	035	38255011	یزد - خیابان شهدای محراب - تقاطع مدرسه و کاشانی
4020	اردکان - سید کمال شمس الهی اردکنی	یزد	اردکان (یزد)	035	32233400	اردکان (یزد) - بلوار شهید بهشتی - سه راه طالقانی
4022	یزد - شرکت خودرو گستر کویر	یزد	یزد	035	36201550	یزد - بلوار نواب صفوی - بلوار خیابان یزدی
4023	یزد - محمد مهدی توکلی نامکان	یزد	یزد	035	37229722	یزد - بلوار اردگان - روبروی خیابان کارن ساری - پیش کوچه ۱۱
4027	یزد - محمد حسن زحمتکشی	یزد	یزد	035	37202339	یزد - بلوار اردگان - جنب جرتقیل باران
4032	میند - سعید امینی	یزد	میند	035	32340505	میند - بلوار مدرسه - پل مروارید
4103	کرمان - مسعود ایران منش	کرمان	کرمان	034	32735009	کرمان - بلوار جهاد - تقاطع بلوار اردگان - چهار راه خیرین
4104	سیرجان - علیرضا شول	کرمان	سیرجان	034	42304999	سیرجان - بلوار شهید عباسپور
4111	شهریارک - احمد پور غریب شاهی	کرمان	شهریارک	034	34135001	شهریارک - جاده تهران - منتهی عباس
4114	کرمان - امین مجتهد ماهانی	کرمان	کرمان	034	32121702	کرمان - بلوار جمهوری - مقابل گمرک
4116	رفسنجان - علی گلستانی	کرمان	رفسنجان	034	34357080	رفسنجان - انتهای ج حجت - جنب بل استقلال
4117	کرمان - شرکت کرمان صنعت حامد	کرمان	کرمان	034	33313306	کرمان - ابتدای جاده جدید ماهان
4120	بیم - حمیدرضا پنجعلی زاده	کرمان	بیم	034	44311170	بیم - اتوبان هم-زاهدان - کیلومتر ۲
4121	حیرفت - رضا راوری خاتون آباد	کرمان	حیرفت	034	43265001	حیرفت - خیابان سلمان فارسی - چهارراه ایران خودرو
4123	زرنه - علی سلطانی زرنده	کرمان	زرنه	034	33436002	زرنه - بلوار آزادی - روبروی اداره راه و ترابری
4126	کرمان - محسن پرزنده افشار	کرمان	کرمان	034	3616	کرمان - بلوار شهید صدوقی (جاده تهران) - چهارراه فیروزه - ابتدای فیروزه شمالی
4127	رفسنجان - اصغر قربانعلی زاده	کرمان	رفسنجان	034	34356659	رفسنجان - جاده رفسنجان-یزد - جنب کارخانه شیر فلکه
4130	بیم - نعیم وطنخواه	کرمان	بیم	034	44212772	بیم - خیابان مدرسه - روبروی سه راه فردوسی
4132	بیم - رضا محمد امینی	کرمان	بیم	034	44350220	بیم - بزرگراه خلیج فارس - روبروی فضای سبز شهرداری
4135	عنبر آباد - محسنی رئیس	کرمان	عنبرآباد	034	43296912	عنبر آباد - بلوار ورودی از طرف حیرفت
4136	سیرجان - وحید کاراموز	کرمان	سیرجان	034	42337020	سیرجان - بلوار سید جمال الدین اسدآبادی - روبروی تعاونی ۱۵
4139	کرمان - شرکت همت آران کرمان	کرمان	کرمان	034	33313002	کرمان - بزرگراه امام خمینی - بعد از شهریار - حدفاصل کوچه ۱۰ و ۱۲
4140	منوجان - محمود نوشادی لاله زار	کرمان	منوجان	034	43302680	منوجان - بلوار خلیج فارس
4141	کهنوج (قلعه گنج) - اسماعیل صادقی یورچاد نصیر	کرمان	کهنوج	034	43391020	کرمان - قلعه گنج - بلوار جمهوری اسلامی - سه راهی گذشت
4142	کرمان - علی رحمانی نژاد	کرمان	کرمان	034	33234800	کرمان - ابتدای جاده جویبار - روبروی شهرک صنعتی
4143	کرمان - امیر صفری فرستکی	کرمان	کرمان	034	33343804	کرمان - خیابان سرباز - روبروی آبنبار - جنب کوچه ۵۴
4146	کرمان - محمدرضا رسول پرزنده افشار	کرمان	کرمان	034	3616	کرمان - ابتدای جاده راه آهن - سمت جنب - پیش کوچه ۲
4148	شهریارک - محمدرضا ریاحی	کرمان	شهریارک	034	34133794	شهریارک - جاده شهریارک-سیرجان - جنب شرکت سسم و کابل بانک
4149	یافت - عباس رفعتی	کرمان	یافت	034	42428972	یافت - بلوار باهنر - ابتدای جاده آرزوشه
4202	ایرانشهر - کامران دارفرین	سیستان و بلوچستان	ایرانشهر	054	37220469	ایرانشهر - بلوار امام خمینی
4204	زابل - عباس نجفی	سیستان و بلوچستان	زابل	054	32227299	زابل - ج ۴۵ متری امام حسین - اداره تعاون
4206	سراوان - امیر ارسلان حسین بر	سیستان و بلوچستان	سراوان	054	37654056	سراوان - جاده اسپنج - نرسیده به پمپ بتزین
4207	زاهدان - شرکت زاهدان خودرو	سیستان و بلوچستان	زاهدان	054	33414348	زاهدان - میدان امام خمینی - جنب راپر سرای امام رضا
4208	زاهدان - شرکت سیستان خودرو	سیستان و بلوچستان	زاهدان	054	33519226	زاهدان - بلوار شهید طباطبائی - روبروی راهمائی و رانندگی استان
4211	زاهدان - شرکت تفتان خودرو	سیستان و بلوچستان	زاهدان	054	33219531	زاهدان - ج امام خمینی شرقی - جنب پارک بلوچ - روبروی آتش نشانی
4213	نیک شهر - محمود وراثتبان	سیستان و بلوچستان	نیک شهر	054	35224173	نیک شهر - ج امام خمینی
4218	زابل - فضل اله نیکخواه نوری	سیستان و بلوچستان	زابل	054	32295335	زابل - میدان رستم - بلوار امیرالمومنین (ع) - روبروی بیمارستان امیرالمومنین - جنب گمرک
4221	زابل - حسن آفرین پور	سیستان و بلوچستان	زابل	054	32293460	زابل - میدان سیح - انتهای بلوار شهید باهنر
4223	چابهار - شهناز رسولی	سیستان و بلوچستان	چابهار	054	35336550	چابهار - کمربندی - شهرک کارگاهی - روبه روی خیابان کارگر شمالی
4224	ایرانشهر - مهدی دهقانی	سیستان و بلوچستان	ایرانشهر	054	37220291	ایرانشهر - بلوار سرباز - پیش میدان امام خمینی (فلکه جوانان)
4301	بندرعباس - رضا دهقانی	هرمزگان	بندرعباس	076	33349901	بندرعباس - ج ابن سینا - جنب بانک کشاورزی مرکزی - روبروی معملی قدس
4302	بندرعباس - محمد طالبی	هرمزگان	بندرعباس	076	33423346	بندرعباس - بلوار پاسداران - پیش خیابان نقوشی - پ ۱
4308	رودان - محمد قاسمی	هرمزگان	رودان	076	42881400	رودان - میدان جمهوری (ژاندرمیری) - بلوار سنگ رستم
4312	بستک - ایوب کمالی	هرمزگان	بستک	076	44321710	بستک - بلوار شهیدا - جاده بندر لنگه - جنب نیروگاه برق
4314	بندرعباس - شرکت هنگام خودرو گامرون	هرمزگان	بندرعباس	-	9172061060	بندرعباس - بلوار جمهوری اسلامی - پیش خیابان بازرگانی
4315	رودان - یزویز آگون	هرمزگان	رودان	076	42884343	رودان - بلوار انقلاب - بعد از نمایندگی سایپا
4317	بستک - یوسف خرم روز	هرمزگان	بستک	076	44344475	بستک - شهر جناح (کیلومتر ۲۵ جاده بستک بندر لنگه) - بلوار امام خمینی - جنب فلکه نماز
4318	بستک - عادل معماری	هرمزگان	بستک	076	4432315404	بستک - بلوار ایت الله خامنه ای - روبروی فرمانداری
4319	سیرویک - یونس آتین	هرمزگان	میناب	076	42374925	سیرویک - ابتدای بلوار امام خمینی
4320	پارسیان - محمد احمدی	هرمزگان	پارسیان	076	44626702	پارسیان (کابندی) - بلوار شهدای گمنام - بلوار ولی عصر

کد نمایندگی	شرح نمایندگی	استان	شهر	پیش شماره	تلفن	آدرس
4321	حاجی آباد عبدالرحمان شریفی	هرمزگان	حاجی آباد (هرمزگان)	076	35434262	حاجی آباد - ورودی جاده سرخان به حاجی آباد - جنب بعب گاز شهرداری
4322	جزیره قشم: احمد عدوی زاده رمضانی	هرمزگان	قشم	076	35343200	جزیره قشم - رمضانی - ابتدای ورودی اصلی
4323	پارسپان شرکت تضمینی علیرضا انصاری و حبیب اکبری	هرمزگان	پارسیان	076	44621520	پارسیان (گاوئیدی) - ورودی بندر لشکر پارسیان - روبروی پلیس راه
4324	بندرعباس شرکت بازسه سبز جبرون	هرمزگان	بندرعباس	076	33660482	بندرعباس - بلوار خلیج فارس - بلوار سوم خرداد
4325	بندر جاسک سید رضوان فتالی	هرمزگان	بندر جاسک	076	9171602871	بندر جاسک - ابتدای جاده جاسک-میناب - جنب بعب بنویز فتالی
5031	تهران: ایرج سجلی	تهران	تهران	021	55411770	تهران - میدان فردین - خ فردین - خ مخصوص - پ ۱۱۹
5035	تهران: محمدرضا مظفری	تهران	تهران	021	22135125	تهران - شهرک غرب - بلوار فرحزادی - نبش شمال غرب میدان بوستان
5036	تهران: محمد اسمعیل کاوه	تهران	تهران	021	77781137	تهران - فتنه چهارم نهرابارس - خ وفادار شرقی - بین خ ۱۳۳ و ۱۳۵ - بلاک ۵۶۴
5037	تهران: مهدی سلمانی ازغندی	تهران	تهران	021	77453557	تهران - خیابان فرجام شرقی - خیابان سراج - مقابل دبیرستان چمران - بلاک ۸۰
5041	تهران: محمدعلی مرادی	تهران	تهران	021	55820150	تهران - جاده ساوه - بعد از میدان پانگه نعمت آباد - روبروی بازار آهن - خ سهیل
5042	شرکت بازرگانی و خدمات هنگام خودرو - تعمیرگاه مرکزی شما	تهران	تهران	021	62759000	تهران - جاده قدیم قم - بعد از سه راه پالایشگاه - رسیده به باقر شهر - جنب بعب بنویز - پ ۱۸۵
5043	تهران: بهنام امیر معزی	تهران	تهران	021	88704048	تهران - خ شهید مطهری - نبش شمالی میرزای شیرازی - پ ۲۹۷-۲۹۵
5052	تهران: عبدالحسین نقابی	تهران	تهران	021	55228288	تهران - شهر ری - ابتدای جاده قدیم قم - بعد از سه راه ترانسفور
5055	تهران: شرکت شکوفه موتور گیلان	تهران	تهران	021	44922665	تهران - کیلومتر ۱۴ جاده مخصوص کرج - بلوار ایران خودرو - روبروی تعمیرگاه مرکزی شماره ۵
5062	تهران: نارنجوش گودرزی	تهران	تهران	021	44988650	تهران - کیلومتر ۱۹ جاده قدیم کرج - روبروی ورودی شهرقدس
5067	تهران: شرکت آرمان مهر نیروگاه	تهران	تهران	021	66643774	تهران - خیابان ایت الله سعیدی - خ ش سجلی - خ ۲۰ متری جرجانی - جنب بزرگ - بلاک ۱۰
5071	تهران: نادعلی تشریفی	تهران	تهران	021	44005911	تهران - خیابان ایت الله کاشانی - ایستگاه بانسقا (بین بانسقا و عقیل) - روبروی اداره برق - بلاک ۳۶۴
5085	تهران: دفتر خدمات منابع معاونت آباد و پشتیبانی ناجا	تهران	تهران	021	44991581	تهران - جاده مخصوص کرج - بعد از دارو بخش - خیابان ۶۳
5087	تهران: امیر احمدی	تهران	تهران	021	77445060	تهران - میدان رسالت - خیابان هنگام - بین سی متری اول و دوم - نبش خیابان هشتم غربی - بلاک ۴۱۵
5088	شهر قدس: وفاقه خدایار صاحبی	تهران	قدس (قلعه حسن خان)	021	46843375	شهر قدس - میدان قدس - بلوار شهید کلهر - نبش کوچه گل گشت - بلاک ۲۸۹
5090	تهران: علی گلرخان	تهران	تهران	021	66057270	تهران - خیابان آزادی - خیابان حیجون - رسیده به چهار راه بهود - بلاک ۷۸۱
5091	تهران: محسن رضائی موید	تهران	تهران	021	55388872	تهران - بزرگ - خ کارگر جنوبی - میدان رازی - بلاک ۱۹۳
5092	تهران: حسین ملت دوست	تهران	تهران	021	55682618	تهران - جوادیه - انتهای ۲۰ متری - بلاک ۵۵
5094	تهران: سجاد مهاجری	تهران	تهران	021	22445337	تهران - اوکل - خیابان صدرنژاد - بین بست ساحل - بلاک ۲
5095	تهران: شرکت ایلنا خودرو خلیج فارس	تهران	تهران	021	46087130	تهران - ضلع شمالی دریاچه چیتگر - میدان ساحل - خیابان شهید جوزانی - انتهای خیابان مولوی
5099	شرکت بازرگانی و خدمات هنگام خودرو - تعمیرگاه مرکزی شما	تهران	تهران	021	77344736	تهران - نهرابارس - خیابان انجاد - کوچه یکم شرقی
5102	شهر قدس: حمیدرضا شریفی مقدم	تهران	قدس (قلعه حسن خان)	021	46075943	شهر قدس - کیلومتر ۱۷ جاده مخصوص - جاده کمربندی اقد بنه شهریار - جنب ورودی شهرک صنعتی زاگرس - بلاک ۲۵۷
5104	تهران: حامد صفری فرسنگی	تهران	تهران	021	44501475	تهران - کیلومتر ۹ جاده مخصوص کرج - خیابان لیمان حکیم
5201	رباط کریم: ایمان کلهر منفرد	تهران	رباط کریم	021	56439700	رباط کریم - بلوار امام خمینی - عین میدان شهید بهشتی و میدان امام خمینی